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Festival ve şenliklerle dolu cıvıl cıvıl bir yaz mevsimini 
geride bıraktık. 

Çalı Film Festivali, Ürünlü Biber Festivali, Akçalar-Fadıl-
lı İncir Festivali ve Balkan Panayırı gibi geleneksel orga-
nizasyonlarımız kültürel ve yöresel zenginliklerimizin 
paylaşılması adına önemli işlevlerini yerine getirirken, 
kentimize sosyal ve kültürel bir hareketlilik de kazan-
dırdı. Ancak yazın en renkli organizasyonu kuşkusuz 
Nilüfer Müzik Festivali oldu.

Müziğin bile engellendiği, konserlerin iptal edildiği bir 
zamanda, biz doğanın içinde el ele verip müzikle arın-
mak-iyileşmek ve yeniden bir arada olmanın tadını çı-
karmak için yola çıktık. 

Pandemi nedeniyle ara verdiğimiz ve ülke genelinde 
müzikseverlerin hasretle beklediği Nilüfer Müzik Fes-
tivali, beklentileri boşa çıkarmadı. Türkiye’de bir kamu 
kurumunun düzenlediği en büyük müzik festivali olan 
bu organizasyonda, 31 konser ve çok sayıda yan etkin-
lik gerçekleştirildi. Onbinlerce genç doğanın kucağın-
da, dostlukla, müzikle buluştu.

Renkli geçen yaz döneminde Nilüfer Belediyesi olarak, 
2 önemli buluşmaya da ev sahipliği yaptık. Lozan Barış 
Antlaşması’nın 99. yılında Büyük Mübadil Buluşması 
Nilüfer Belediyesi’nin ev sahipliğinde Bursa’da gerçek-
leşti. CHP Genel Başkanı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
da katıldığı buluşmada, Türkiye’nin dörtbir köşesinden 
gelen Rumeli ve Balkan Türklerini ağırlamaktan onur 
duyduk.

Bir diğer buluşma ise Sürdürülebilir Enerji ve İklim Ey-
lem Planı 3. Belediyeler Buluşması oldu. Birbirinden 
değerli akademisyenlerin bilgi paylaşımının yanısıra, 7 
belediye başkanının iklim krizi ile mücadele çabalarını 
aktardığı buluşma, hepimiz için ufuk açıcı oldu. İklim 
krizi ile mücadele ve farkındalık yaratma çabalarımız 
bundan sonra da artarak devam edecek.

Sonbaharın hepimize bolluk, bereket ve huzur getir-
mesi dileğiyle…

başkandan

Turgay Erdem
Nilüfer Belediye Başkanı

baskan@nilufer.bel.tr

merhaba
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nilüfer’de çevre

Başkanlar 
iklim krizi 
için harekete 
geçti

Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı 3. Belediyeler Buluşması, Nilüfer 
Belediyesi’nin ev sahipliğinde Bursa’da gerçekleşti. CHP Genel Başkan 
Yardımcıları ve 7 CHP’li belediye başkanının katıldığı buluşmada başkanlar, 
deneyimlerini ve iklim eylem planlarını paylaştı.
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nilüfer’de çevre

Küresel bir sorun olan iklim krizi tehdidi giderek bü-
yürken, CHP’li belediyeler bu sorunla mücadelede 
ortak bir eylem planı oluşturmak için harekete geçti. 
Bu amaçla başlatılan “Yerel Yönetimlerde Sürdürü-
lebilir Enerji ve İklim Eylem Planı-Belediyeler Buluş-
ması”nın üçüncüsü, Nilüfer Belediyesi ev sahipliğinde 
Bursa’da gerçekleşti. Daha önce İzmir ve Eskişehir’de 
düzenlenen buluşmaların üçüncüsüne ilgi yoğun 
oldu. 

Bursa Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi’nde düzen-
lenen buluşmaya CHP Genel Başkan Yardımcıları Se-
yit Torun, Ali Öztunç, Ahmet Akın ve Prof. Dr. Lale 

Karabıyık, CHP Bursa Milletvekilleri Nurhayat Altaca 
Kayışoğlu, Orhan Sarıbal, Erkan Aydın, Yüksel Özkan, 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Karşıyaka 
Belediye Başkanı Cemil Tugay, Kadıköy Belediye Baş-
kanı Şerdil Dara Odabaşı, Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, Şişli Belediye Başkanı Muammer Kes-
kin, Seyhan Belediye Başkanı Akif Kemal Akay ile Te-
pebaşı Belediye Başkan Yardımcısı Suat Yalnızoğlu, 
CHP Bursa İl Başkanı İsmet Karaca, geçmiş dönem 
Nilüfer Belediye Başkanı ve Bursa Büyükşehir Beledi-
ye Başkan adayı Mustafa Bozbey ile akademisyenler 
ve çevre gönüllüsü vatandaşlar katıldı. 
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nilüfer’de çevre

Ev sahibi olarak açılış konuşmasını yapan Nilüfer Be-
lediye Başkanı Turgay Erdem, iklim krizinin temelde 
insan hatasından kaynaklandığına dikkat çekerek 
“Eğer toplumların bunu fark etmesini sağlayabilirsek, 
bu gidişi değiştirebiliriz. Krizi durduramasak da, şid-
detini azaltabiliriz” dedi. Nilüfer’de bu konularda far-
kındalık oluşturmak için özel bir çaba sarf ettiklerini 
söyleyen Başkan Erdem, günümüzde tarımın strate-
jik öneme sahip olduğunu belirterek Nilüfer Beledi-
yesi olarak bu konuda yaptıkları çalışmaları paylaştı. 
Başkan Erdem, atık yönetimini geri dönüşümü esas 
alan bir anlayışla yürüttüklerini söyledi. Kompost üni-

tesi, bitkisel atık yağların ve atık pillerin toplanması, 
hava ve su kalitesi ölçümleri, karbon ayak izinin azal-
tılması için park ve yeşil alanların artırılması ve bisik-
let yolu ağının genişletilerek halkın bisiklet kullanı-
mına teşvik edilmesi gibi çalışmaları da anlatan 
Başkan Erdem, “Bunlar bizim çabalarımız, 
yapılacak çok şey var elbette. Dünya he-
pimize yeter, akıl ve bilimin ışığında, doğa 
ile barışık yaşarsak, üretime yönelir ken-
di potansiyelimizi hayata geçirirsek tüm 
krizleri aşabiliriz” dedi.
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CHP Genel Başkan Yardımcıları CHP’li belediyelerin 
iklim kriziyle mücadeledeki çabalarına dikkat çe-
kerken, buluşmada yer alan belediye başkanları da 
şimdiye kadar iklim kriziyle mücadele için hayata 
geçirdikleri projeleri ve bundan sonra yapmayı plan-
ladıkları projeleri paylaştı. Tam gün süren program 
kapsamında yapılan panellerde ise birbirinden değer-
li akademisyenler bilgi paylaşımında bulundu.

Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kayıhan Pa-
la’nın moderatörlüğünde, Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Çevre Sağlığı Bilim Dalı Başkanı Doç. 

Dr. Cavit İşık Yavuz ve Columbia Üniversitesi 
Sürdürülebilir Kalkınma Merkezi Üyesi Doç 

Dr. Özge Karadağ’ın katılımıyla yapılan ilk 
panelde iklim krizinin sağlığa etkileri ele 

alındı. Prof. Dr. Erkan Yaslıoğlu moderatörlüğünde, 
CHP Bursa Milletvekili ve CHP Tarım Politikaları Baş-
danışmanı Orhan Sarıbal, Bursa Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi öğretim üresi Prof. Dr. Ertuğrul Ak-
soy ile Gıda Mühendisi Doç. Dr. Bülent Şık’ın katılı-
mıyla yapılan bir diğer panelde ise, iklim krizinin gıda 
ve tarım sektörüne etkileri tartışıldı. Buluşmanın son 
oturumunda ise, sürdürülebilir enerji ve iklim eylem 
planı çerçevesinde kentlerin durumu ele alındı. Prof. 

Dr. Koray Velibeyoğlu moderatörlüğünde gerçek-
leşen oturumda; Bodrum Belediyesi adına Prof. 
Dr. Tanay Sıdkı Uyar, Karşıyaka Belediyesi adına 
Doç. Dr. Emel Karakaya Ayalp, Nilüfer Belediyesi 

adına İklim ve Enerji Uzmanı Önder Algedik ve 
Tepebaşı Belediyesi adına Prof. Dr. Erol Nezih 
Orhon sunum yaptı. 
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nilüfer’de iklim

Milano Kentsel Gıda Politikası Paktı, şehirlerin sürdü-
rülebilir gıda sistemlerinin geliştirilmesinde ve sağlıklı 
beslenmenin yaygınlaştırmasındaki rolünü esas alan ve 
bu alandaki iyi örnekleri dünya ile paylaşan bir oluşum. 
Dünyanın farklı bölgelerinden kentlerin sürdürülebilir 
kalkınma, gıda israfı ve açlığa karşı aldığı önlemlerin bir 
kurala bağlandığı Milano Kentsel Gıda Politikası Paktı 
ile Birleşmiş Milletler 2030 Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri’ne ulaşılması hedefleniyor.

“Herkes için eşit, ulaşılabilir, sağlıklı gıda” sloganıyla 
yürüttüğü çalışmalarla uluslararası ölçekte de dikkat 
çeken Nilüfer Belediyesi, çok ortaklı bir proje olan 
“Kentsel Gıda Sistemlerinin Yenilikçi Living Lab Uygu-
lamalarına Dönüşümünün Güçlendirilmesi” (FUSİLLİ) 
projesine, Türkiye’den katılımı onaylanan tek beledi-
ye olmuştu. Bu alandaki çalışmalarıyla Avrupa Birliği 
HORİZON 2020 programı kapsamında hibe desteği 

de alan Nilüfer Belediyesi’nin, Mila-
no Kentsel Gıda Politikası Paktı'na 
üyeliğinin de onaylandığı açıklandı.

Milano Belediyesi tarafından 2015 
yılında başlatılan Milano Kentsel Gıda Politikası Pak-
tı'nı imzalayan yerel yönetimler, 7 maddelik taahhütte 
bulunuyor ve 37 maddelik Kentsel Gıda Politikası Çer-
çevesi’nde bunu yapacaklarını beyan ediyorlar. 

Bütün bu projelerin, şehirlerin sürdürülebilirliğini ar-
tırmayı hedeflediğini belirten Nilüfer Belediye Baş-
kanı Turgay Erdem, “Milano Kentsel Gıda Politikası 
Paktı'nın imzacısı olarak; Nilüfer’de sürdürülebilir gıda 
sistemleri geliştirmek için çalışacağımızı, sağlıklı gıda 
politikaları geliştireceğimizi, gıda tedariki ve dağıtımı, 
eşitlik, gıda üretimi, eğitim, gıda güvenliği, atık azaltma 
ve israfın önlenmesi yönünde projeler geliştireceğimi-
zi beyan etmiş olduk” dedi.

Milano 
Paktı’nda 
Nilüfer de var 
Nilüfer’de “Tarım Yılı”, “Gıda Yılı”, “İklim 
Yılı” gibi temalarla pek çok faaliyet 
yürüterek, dünya gündemine oturan 
iklim krizi, gıda krizi gibi konularda 
farkındalık oluşturmaya, üretimi 
artırmaya ve sağlıklı gıda bilinci 
yaratmaya çalışan Nilüfer Belediyesi, 
Milano Kentsel Gıda Politikası 
Paktı’nın (MUFPP) imzacısı oldu.
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Ekolojik tarım koşullarında üretim yaparak halkı sağ-
lıklı gıdayla buluşturan Nilüfer Belediyesi, bu yıl toplam 
140 dönüm arazi üzerine buğday ekimi yaptı. Nilüfer 
Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’nün 
bölge şartlarında yaptığı denemeler sonucunda en 
yüksek verim alınan Rumeli ve Ceyhan 99 cinsi buğ-
daylar, S.S. Nilüfer Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 
(NİLKOOP) tarafından Nilüfer’in çeşitli kırsal 
mahallelerine ekildi. Kimyasal gübre ve zi-
rai ilaç kullanılmadan üretilen buğdayın 
hasadı da tamamlandı. Konaklı Mahalle-
si’nde 7 dönüm arazide yapılan buğday 

hasadını, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem de 
yakından takip etti. Sağlıklı gıdayı herkes için erişile-
bilir kılmak hedefiyle 2018 yılından bu yana ekolojik 
tarım koşullarına uygun büyük ölçekli üretim yaptık-
larını vurgulayan Başkan Erdem, bu yıl da verimli bir 
sezon geçirdiklerini söyledi. Hasat yapılan buğdayların 

büyük bir bölümünü taş değirmende öğütülüp, 
tam buğday ununa dönüştüreceklerini söy-

leyen Başkan Erdem, “Tam buğday unlarını 
ve bu undan elde edilmiş mamulleri, Nilüfer 
Bostan satış noktalarında vatandaşlarımız-
la buluşturacağız” dedi. 

Nilüfer’in ekolojik 
buğdayı hasat edildi
Nilüfer Belediyesi’nin ekolojik tarım koşullarında üretimini yaptığı buğdayın 
hasadı tamamlandı. Başkan Turgay Erdem, buğdayların taş değirmende tam 
buğday ununa dönüştürüleceğini ve bu mamullerin de Nilüfer Bostan’da 
halkla buluşturulacağını söyledi.
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nilüfer’de çevre

Nilüfer’e
hibe desteği

Nilüfer Belediyesi’nin “Nilüfer Tıbbi ve 
Aromatik Bitki İşleme Tesisi” Projesi, 
BEBKA 2022 Kırsal Kalkınma Mali 
Destek Programı kapsamında hibe 
aldı. Projeyle bölgede tıbbi ve aromatik 
bitki yetiştiriciliğinin teşvik edilmesi, 
üreticinin ürünlerine katma değer 
sağlanması ve pazarlama imkanlarını 
artıracak yenilikçi bir iş modeli 
oluşturulması amaçlanıyor.

Uzun zamandır Nilüfer Belediyesi Kent Bostanları’n-
da deneme amaçlı tıbbi aromatik bitki üretimi yapan 
Nilüfer Belediyesi, elde ettiği sonuçları ilçedeki üre-
ticilerle paylaşıp onlara yeni olanaklar sunuyor. Ni-
lüfer’deki çiftçileri,  tıbbi ve aromatik bitki üretimine 
teşvik edecek çalışmalar yapan Nilüfer Belediyesi bu 
hedefle, “Nilüfer Tıbbi ve Aromatik Bitki İşleme Tesisi” 
Projesi hazırladı. Bu proje ile Nilüfer’in yanı sıra çevre il 
ve ilçelerde yetiştirilen lavanta, nane, biberiye, adaçayı, 

ölmez otu, melisa, tıbbi papatya,  kekik, defne gibi tıbbi 
aromatik bitki türlerinin distilasyon yöntemiyle işlene-
rek üreticilerin ürünlerine katma değer sağlanması he-
defleniyor. Yetiştirilen ürünler için pazarlama imkanın 
artırılması ve istihdam alanını genişletmeye katkı sağ-
layacak yenilikçi bir iş modeli oluşturması planlanan 
“Nilüfer Tıbbi ve Aromatik Bitki İşleme Tesisi Projesi", 
BEBKA 2022 Kırsal Kalkınma Mali Destek Programı 
kapsamında hibe almaya hak kazandı. 

Hasanağa Mahallesi’nde kurulacak olan Tıbbi ve Aro-
matik Bitki İşleme Tesisi ile tıbbi ve aromatik bitki tür-
leri distilasyon yöntemiyle işlenecek. Distilasyon işlemi 
sonucunda uçucu yağ, hidrosol elde edilecek. Ayrıca 
elde edilen yağ ve hidrosol;  sabun ve krem gibi katma 
değeri yüksek ürünlerin üretiminin yanı sıra ilaç, koz-
metik ve kimya sanayinde de hammadde olarak de-
ğerlendirilecek. 
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Ataevler’e modern 
yaşam alanı

Ataevler Mahallesi’nde yapımına 
başlanan Ataevler Yaşam 
Merkezi,  bünyesinde barındıracağı 
muhtarlık, aile sağlığı merkezi, 
bölgesel otopark, pazaryeri ve 
sosyal alanları ile bölge halkının 
pek çok ihtiyacını karşılayacak.

Nilüfer Belediyesi Ataevler Mahallesi’ne, bünyesinde 
muhtarlık, aile sağlığı merkezi, bölgesel otopark, pa-
zaryeri, sosyal ve ticari alanların da yer alacağı yeni bir 
yaşam alanı kazandırıyor. 

Ataevler Mahallesi’ndeki eski pazar alanında çalışma-
ları devam eden proje tamamlandığında, bölge mo-
dern bir sosyal bir yaşam alanına kavuşacak.  Proje 
kapsamında; 5 bin 770 metrekare kapalı pazar alanı, 
5 bin 430 metrekare kapalı otopark, mahalle iletişim 
merkezi, aile sağlığı merkezi, ticari alanlar, mahalle 
halkı için etkinlik alanları, mescid gibi alanlar yer alı-
yor. Çalışmaları yakından takip eden Nilüfer Belediye 

Başkanı Turgay Erdem, projenin, nitelikli alanlarıyla 
bölgede yaşayan vatandaşların birçok konuda ihtiya-
cını karşılayacağını söyledi.  Bu projeyle Ataevler Ma-
hallesi’nin modern bir pazar alanına da kavuşacağına 
dikkat çeken Başkan Erdem, “Ataevler Mahallemizde 
pazar alanı konusunda sıkıntı vardı. Bu projeyle sıkın-
tıyı gidereceğiz.  Pazar alanlarını yaşayan yerler olarak 
projelendiriyoruz. Çalışmalar tamamlandığında va-
tandaşlarımız burada bir yandan modern bir ortamda 
pazar alışverişlerini yaparken, diğer yandan da burada 
sosyalleşme imkânı bulacak. Proje, bölgenin otopark 
ihtiyacını da karşılayacak” dedi. 
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nilüfer’de bisiklet

Mysia Yolları’nda 
artık bir
Bisikletevi var

Nilüfer Belediyesi’nin Başköy’deki eski okul binasını onararak hizmete 
sunduğu Bisikletevi; kamp alanı, bisiklet tamir atölyesi, oyun parkı ve ortak 
alanları ile Mysia Yolları’nın ziyaretçilerine hizmet veriyor.

Mysia Yolları Nilüfer Alternatif Turizm Destinasyon-
ları Projesi ile doğa, kültür, tarih ve sporla buluşmak 
isteyenlere birbirinden güzel seçenekler sunan Nilüfer 
Belediyesi, doğa yürüyüşü, atlı spor ve bisiklet tutkun-
ları için pek çok rota içeren Mysia Yolları’nı yeni yatı-
rımlarla daha da zenginleştirerek cazip hale getiriyor.

Diğer parkurlarıyla olduğu gibi, bisiklet parkurlarıyla da 
doğanın içinde çok keyifli bir sürüş olanağı tanıyan ve 
bisiklet severler tarafından çok tercih edilen Mysia Yol-
ları’na, ziyaretçilerin ihtiyaç duyacağı hizmet üniteleri-

ni kazandıran Nilüfer Belediyesi, bu amaçla Başköy’de 
bisiklet tutkunlarının konaklama, bakım-tamir gibi ihti-
yaçlarını da karşılayacak bir Bisikletevi düzenledi.

Mysia Yolları üzerindeki mahallerde bulunan atıl du-
rumdaki eski köy okullarını onarıp yeni işlevler kazan-
dıran Nilüfer Belediyesi’nin bu kapsamdaki ilk projesi 
olan Bisikletevi'ne, Bursa’da bisiklet kültürünün yay-
gınlaşmasına büyük emeği geçen Bursa Bisiklet ve 
Doğayı Sevenler Derneği’nin merhum başkanı Ertan 
Ayçetin’in adı verildi.
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Nilüfer Kent Konseyi ile Bursa Bi-
siklet ve Doğayı Sevenler Derne-
ği’nin de desteğiyle düzenlenen 
Bisikletevi açılış etkinliğine Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, Ertan Ayçetin’in 
oğlu Can Ayçetin ve çok sa-
yıda bisiklet tutkunu katıldı.

Bisikletevi’nin bir odasında 
Ertan Ayçetin’e ait sergi salo-
nu oluşturduklarını, bir baş-
ka odasını da etkinlik salonu 
olarak düzenlediklerini belir-
ten Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, “Bahçedeki 
çadır kamp alanı, bisiklet tamir 
atölyesi, çocuk oyun grubu ve 
duşlar-tuvaletler de eklenince, 
Ertan Ayçetin Bisikletevi, artık 
Mysia Yolları üzerindeki bisiklet 
parkurlarının buluşma noktası 
haline geldi. Çeşitli etkinlikler yapacağımız bu mekanı, 
bisiklet kulüpleri ve bisiklet dernekleri de bize müraca-
at ederek kullanabilecekler.  Şehirlerarası seyahat eden 
bisiklet tutkunları da buradaki bisiklet bakımı, kamp ve 
konaklama hizmetlerinden yararlanabilecek” dedi. 

Başköy’den sonra Üçpınar’daki okul bahçesini de kamp 
alanı olarak düzenlediklerini belirten Başkan Erdem,  
oranın da kamplı doğa yürüyüşü yapmak isteyenlerin 
ihtiyaçlarını karşılayacağını ve yoga atölyesi gibi etkin-
liklere ev sahipliği yapabileceğini ifade etti.  

Açılış öncesi Nilüfer Kent Konseyi Bisiklet Grubu’nun 
günün anısına gerçekleştirdiği bisiklet turu da Ertan 
Ayçetin Bisikletevi önünde son buldu.

Konum bilgisi 
için QR 

kodu akıllı 
telefonunuzla 

okunutuz.
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nilüfer’den

Nilüfer’e 
yeni parklar 
kazandırılıyor

Bu yıl 13 yeni park yaparak park sayısını 369’a çıka-
ran Nilüfer Belediyesi, eskiyen parklarını da reviz-
yon çalışmalarıyla yeniliyor..
Nüfusu hızla büyüyen şehirlerde, insanların doğayla, ço-
cukların oyunla buluşabildiği nefes alma noktaları olan 
parklar en çok talep edilen hizmetlerin başında geliyor. 
Şu an kullanılan toplam 356 parka sahip olan Nilüfer’de 
bu sayıyı artırmak ve vatandaşların taleplerini karşıla-
mak için yeni park çalışmaları da hızla devam ediyor. 
Yaptığı parklara çocuk oyun aletleri koymakla kalma-
yıp, açık alan spor aletleri yerleştiren ve yürüyüş yolla-
rı, dinlenme alanları yaparak her yaştan insan için hem 
spor yapma, hem sosyalleşme alanları yaratan Nilüfer 
Belediyesi, 13 yeni parkın daha yapımını sürdürüyor. Öz-
lüce, Balat, Akçalar, 19 Mayıs, Kurtuluş, Çalı, Demirci ve 

Dumlupınar mahallerinde yapımı devam eden parklar, 
çocuk oyun grupları, spor aletleri, koşu yolları ve sosyal 
donatı alanlarıyla tamamlandığında Nilüfer’e değer ka-
tacak. Böylelikle kentteki park sayısını 369’a çıkaracak 
olan Nilüfer Belediyesi, ayrıca; Bursa Uludağ Üniversite-
si kampüsü ve Üçevler, Ataevler, Büyükbalıklı, Cumhu-
riyet, Görükle mahallelerinde 10 adet yeni parkın yapım 
ihalesini gerçekleştirdi.
Bir yandan kente yeni park-
lar kazandırırken, bir yandan 
da mevcut parkları revize 
ederek yenileyen Nilüfer 
Belediyesi, bu yaz 11 parkta 
revizyon yaparak parklarını 
baştan aşağı yeniledi. 

Hızla artan nüfusuna paralel olarak sürekli yeni yer-
leşim alanlarının oluştuğu Nilüfer’de ulaşım altyapı-
sı ile ilgili ihtiyacın karşılanması için Nilüfer Beledi-
yesi ekipleri yaz aylarında seferber oldu.
İlçenin yeni yapılanan mahallelerinde ve kırsal bölgele-
rinde yeni bağlantı yolları açma çalışmaları yapan ekip-
ler, eski yerleşimlerde de asfalt ve ihtiyaca göre asfalt 
yama-yol onarım çalışmaları yapıyor. 2022 yılı başın-
dan bu yana 18 kilometreyi aşan yol asfaltlayan ekipler, 
merkez mahallelerin yanı sıra kırsal bölgelerde de sathi 
kaplama çalışması yapıyor. Nilüfer Belediyesi Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, ayrıca başta Ata-
evler, 23 Nisan, Üçevler mahalleleri olmak üzere birçok 
bölgede asfalt-yama çalışması yaparak mevcut ulaşım 

hatlarında iyileştirme yaptı. Ekipler, inşaat yoğunluğu 
yüksek olan ve altyapı çalışmaları tamamlanan Balkan, 
Gümüştepe, 30 Ağustos Zafer ve Dumlupınar mahal-
lelerinde yaklaşık 10 kilometre yeni yol açtı. Nilüfer Be-
lediyesi ekipleri hava şartları el verdiği sürece yeni bağ-
lantı yolları açmaya ve bozulan yolları onarmaya devam 
edecek.

Asfalt sezonu 
yoğun geçti
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nilüfer’de eğitim

Eğitime 
Nilüfer 
desteği
Okullarda spor alanları 
oluşturan, okul binalarında 
bakım, onarım, bahçe budama gibi 
çalışmalar yapan Nilüfer Belediyesi, ihtiyaç sahibi öğrencilere de kırtasiye malzemesi ve 
okul çantası desteğinde bulunuyor. 

Her yeni eğitim öğretim yılı öncesi dar gelirli vatandaş-
ların çocukları için verdiği kırtasiye malzemesi ve okul 
çantası desteğini bu yıl da sürdüren Nilüfer Belediyesi, 
öğrencilerin, sporla iç içe olmaları için de Özlüce Ma-
hallesi’ndeki Ertuğrul Seyhan Anadolu Lisesi’ne spor 
alanı oluşturdu. Nilüfer Belediyesi Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, yaklaşık 2 bin metrekare-
lik alanda yaptığı çalışmayla okul bahçesini, aynı anda 
çeşitli sporların yapılabildiği spor alanına dönüştürdü. 
Ekipler, daha önce beton zemine sahip alanda sıcak 
asfalt uygulaması yaparak, voleybol, futbol ve üç adet 
de badminton sahası oluşturdu. Bu sayede beden eği-
timi derslerini daha nitelikli bir ortamda sürdüren öğ-
renciler, ders aralarında da keyifli vakit geçiriyor. 

Nilüfer Belediyesi’nin kent genelindeki devlet okulla-
rına desteği, bununla da sınırlı kalmıyor. Kırsal ve mer-
kez mahallelerdeki devlet okullarından gelen talepler 
doğrultusunda Nilüfer Belediyesi ekipleri, okullarda ve 
bahçelerinde bakım, onarım ve yenileme çalışmaları 
gerçekleştiriyor. 

Kırtasiye desteği sürüyor
Nilüfer Belediyesi, her yeni eğitim öğretim yılı önce-
si dar gelirli vatandaşların çocukları için verdiği kır-
tasiye malzemesi ve okul çantası desteğini bu yıl da 
sürdürdü. Nilüfer Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü’nün 2022-2023 eğitim öğretim dönemi 
başında ihtiyaç sahibi ailelerin maddi yükünü hafiflet-

mek amacıyla yaptığı yardımlardan, Nilüfer sınırlarında 
yaşayan ilköğretim ve ortaöğretim çağındaki öğrenci-
ler faydalandı. Nilüfer Belediyesi bu yıl 900 öğrenciye 
kırtasiye desteğinde bulundu. 

Eğitime destek çabalarını her alanda sürdüreceklerini 
belirten Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, yeni 
eğitim öğretim döneminin ilk gününde okula yeni baş-
layan öğrencilerin yanındaydı. Okulları ziyaret ederek 
öğrencilere başarı dileklerini ileten Başkan Erdem, gü-
nün anısına çocuklara, içinde; kalem, kalemtraş, silgi, 
renkli boya kalemleri gibi kırtasiye malzemeleri bulu-
nan “İklim Yılı” temalı kalemlik seti armağan etti.
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14

nilüfer’den

7 ton atık ilaç 
toplandı

Nilüfer Belediyesi’nin 2021 yılında “Sıfır Atık” projesi kapsamında başlattığı atık ilaç 
toplama çalışması Nilüferliler’den büyük destek görüyor. Bursa Eczacılar Odası işbirliğiyle 
yürütülen projenin başlamasından bu yana yaklaşık 7 ton atık ilaç toplandı.

Geri dönüşüm ve atık yönetimi konusunda yıllardır 
başarılı çalışmalar yürüten ve ‘Sıfır Atık Belgesi’ni 
alan Nilüfer Belediyesi’nin atık ilaçların toplanması 
için 2021 yılında başlattığı çalışma vatandaşlardan 
büyük destek görüyor. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafın-
dan onay alan Bursa’daki ilk 1. Sınıf Atık Getirme Mer-
kezi’ni geçen yıl Alaaddinbey yerleşkesinde hizmete 
açan Nilüfer Belediyesi, 14 tür atığın ayrı toplandığı 
bu merkezde atık ilaçları da toplamaya başladı. 2021 
yılında başlayan atık ilaç toplama çalışması kapsa-
mında şimdiye kadar 7 tona yakın ilaç toplandı. 

Son kullanma tarihi geçmiş ilaçların suya, kanalizas-
yona ve çöpe atılması ekosistem ve canlılar için kim-
yasal bir tehdit oluşturuyor. Buradan hareketle yeni 
bir uygulama başlatan Nilüfer Belediyesi, Bursa Ecza-
cılar Odası’nın da desteğiyle Nilüfer’deki 41 eczaneye 
atık ilaç toplama kutuları yerleştirerek, burada top-
lanan ilaçları lisanslı firmalara teslim ediyor ve eko-
sisteme zarar vermeden bertaraf edilmesini sağlıyor. 

Eczacılar da vatandaşların atık ilaç toplama çalışma-
sına verdikleri destekten memnun. Çöpe atılarak do-

ğaya karışan ilaçların antibiyotik 
direncine ve bağışıklığın zayıf-
lamasına neden olabildiğini 
belirten eczacı Derya Gülpı-
nar, bu durumun ayrıca çöpü 
karıştıran hayvanlara da zarar 
verebildiğini hatırlattı. 
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nilüfer’den

Nilüfer’in atık 
toplayıcıları
görev başında 

Sıfır Atık Belgesi’ni alan Nilüfer Belediye-
si, Atık Toplayıcıları Genelgesi uyarınca 
Nilüfer’de kağıt, plastik, metal, cam gibi 
ambalaj atıklarını toplayacak bağımsız 
atık toplayıcıları ekibini oluşturdu. 

Sıfır Atık yönetmeliği kapsamında çeşitli düzenlemeler 
yaparak “Sıfır Atık Belgesi” alan, Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı onaylı Bursa’daki ilk 1. Sınıf Atık 
Getirme Merkezi’ni açarak bu alanda öncü olan Nilüfer 
Belediyesi, çevre dostu bir uygulamayı daha hayata 
geçirdi. Nilüfer Belediyesi, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü bünyesinde yeni bir ambalaj atığı toplama 
ekibi oluşturdu. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından 
yayımlanan “Atık Toplayıcıları Genelgesi” kapsamında 
ilçe sınırları içerisindeki bağımsız sıfır atık toplayıcıla-
rının çalışma usul ve esaslarına dair yönetmeliği oluş-
turup, Mayıs ayı Meclis toplantısında karara bağlayan 
Nilüfer Belediyesi, atık toplayıcısı olarak çalışmak iste-
yenlerin başvurusunu alarak işleme koydu. Genelgeye 
göre İlçe Emniyet Müdürlüğü ile paylaşılarak uygun 
bulunan şahıslar, bakanlığın Sıfır Atık Bilgi sistemine 
kaydedilerek “Bağımsız sıfır atık toplayıcısı kartı” ile 
çalışmaya başladı. Ekipler, tek tip ve elektrikli araçlarla 
Nilüfer’in sokaklarında kağıt, plastik, metal, cam gibi 
ambalaj atıklarını toplayarak, bu atıkları lisansı bulunan 
firmaya sevk ediyor. Böylece geri dönüşüm sağlanıyor. 
Yönetmeliğe göre ilçede atık toplama yetkisi sadece 

bu karta sahip olanların. Aynıca bu toplayıcılar, kendi 
ilçeleri dışında başka yerde atık toplayamıyor.  

1995 yılından bu yana geri dönüşebilir atıkları topla-
dıklarına dikkat çeken Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, şimdi genelge kapsamında mevcut ambalaj 
atığı toplama araçlarına çevreci ve mobil araçlar ekle-
diklerini söyledi. Yılda yaklaşık 12 bin ton ayrıştırılabilir 
atık toplayarak geri dönüşümünü sağladıklarını belir-
ten Başkan Erdem, mobil ekiplerin “Sıfır Atık” hedefi-
ne katkı vereceğini kaydetti. 
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16

nilüfer’de büyük mübadil buluşması

Nilüfer
Büyük Mübadil 
Buluşması’na
ev sahipliği yaptı
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Lozan Barış Antlaşması’nın 99. 
yılında Nilüfer Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde Büyük Mübadil 
Buluşması gerçekleşti. Rumeli 
ve Balkan Türklerinin bir araya 
geldiği buluşmaya 
CHP Genel 
Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu da 
katıldı.
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18

nilüfer’de büyük mübadil buluşması

Nilüfer Belediyesi, Lozan Mübadilleri Vakfı, Bursa Lo-
zan Mübadilleri Kültür ve Dayanışma Derneği, Demir-
taş Lozan Mübadilleri Kültür ve Dayanışma Derneği iş 
birliğiyle düzenlenen Büyük Mübadil Buluşması binler-
ce kişinin katılımıyla gerçekleşti. 
Görükle Stadyumu’nda yapılan 
dev organizasyona katılan CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
verdiği mesajlarla Rumeli ve Bal-
kan Türklerinin her zaman yanında 
olduklarını dile getirdi.  

Türkiye’nin dört bir köşesinden 
mübadillerin, Rumeli ve Balkan 
göçmenlerinin bir araya geldiği 
organizasyona CHP Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun yanı 
sıra, CHP Genel Başkan Yardımcı-
ları Faik Öztrak ve Lale Karabıyık,  
CHP Bursa Milletvekilleri, İyi Parti 
Milletvekilleri, il yöneticileri, Nilü-
fer Belediye Başkanı Turgay Er-

dem, geçmiş dönem Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa 
Bozbey, Eski Milli Savunma Bakanı Turhan Tayan, siyasi 
parti temsilcileri, CHP Bursa İl Başkanı İsmet Karaca ve 
yönetimi, ilçe başkanları ile çok sayıda vatandaş katıldı. 
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Lozan Mübadilleri Vakfı Ege Bölge Temsilciliği Müzik 
Topluluğu konseri ile başlayan Büyük Mübadil Buluş-
ması’nda açılış konuşmasını yapan Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem, hem mübadillerin hem de Ru-
meli ve Balkan göçmenlerinin, Türkiye’deki özellikle 
ekonomik değişime, sosyal ve kültürel dönüşüme çok 
değerli katkıları olduğunu söyledi.  Lozan Mübadilleri 
Vakfı Başkanı Arif Ümit İşler de Lozan’ın bayram olma-
sı yönündeki isteklerini dile getirdi. 

Konuşmasında Lozan’ın önemine vurgu yapan CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ise, parlamento 
açıldığında Bursalı milletvekilleri öncülüğünde bir ka-
nun teklifi hazırlayarak Lozan’ın bir bayram olmasını 
gündeme getireceklerini kaydetti. Lozan’ın, Türkiye 
Cumhuriyeti devletinin tapu senedi olduğunu söy-
leyen Kılıçdaroğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Lozan’ı 

eleştirenler var. Eleştirenler Türkiye’yi bilmiyor, onlar 
Türkiye’yi sevmiyorlar, cumhuriyeti demokrasiyi sev-
miyorlar.”

Balkan göçmenlerine de çağrıda bulunan Kılıçdaroğlu 
sözlerini şöyle tamamladı; “Bütün Balkan göçmenle-
rinden istirhamımdır. Atatürk’ün partisine geleceksi-
niz, bize katılacaksınız, beraber yürüyeceğiz, beraber 
mücadele edeceğiz. Bu mücadele hak, adalet müca-
delesidir. Mustafa Kemal’in hemşehrisi olmak kolay 
değildir. Bu ülkede demokrasi istiyorsanız, bize katı-
lın. Yurtta barış ve dünyada barış için bize katılın. Hak, 
hukuk ve adalet istiyorsanız bize katılın. Biz, mandayı 
reddettik. Yok olan bir Osmanlı'nın üzerine çağdaş ve 
genç cumhuriyeti kurduk. Bunun senedi Lozan'dı. Lo-
zan'ı ne unutacağız ne de unutturacağız.”

Arif Ümit İşler
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20

nilüfer’de büyük mübadil buluşması

Büyük Mübadele Buluşması’nda tarihçi Prof. Dr. İlber 
Ortaylı da bir konferans vererek Lozan’ın önemini an-
lattı. Lozan’da zafer kazanıldığını vurgulayan Ortaylı, 
Lozan ile birlikte Türkiye’nin benliğine kavuştuğunu 
ifade ederek şöyle devam etti: “Lozan bizim için bir 
zaferdir. En azından bunun çok başarılı bir uzlaşma ol-
duğunu herkesin kabul etmesi gerekir. Bu anlaşmada 

bir takım şeyleri ileri sürenler, ‘100 sene sonra tekrar 
tartışılacak’ diyenler var. Böyle bir şey yok. Metinleri 
okur öyle konuşursunuz. Tarih ortada. Mübadeleyi biz 
istemedik ki. Ne Anadolu halkı ne Gazi Mustafa Kemal 
Paşamız istedi. Bu bize empoze edildi. Kim empoze 
etti, Venizelos, itilaf devletleri dediğimiz batılı devlet-
ler zorladı.”

İlber Ortaylı
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Büyük Mübadil Buluşması Lozan Mübadilleri Vak-
fı Korosu’nun konseri ile sona erdi. Koro, iki yaka-

dan parçalar seslendirerek buluşmaya katılanlara 
duygu dolu anlar yaşattı. Renkli görüntülerin 

sergilendiği buluşmada Görükle ve Gölyazı’da 
yaşayan en yaşlı mübadillerden 106 yaşındaki 

Fikriye Liman ile 93 yaşındaki Halil Apak, CHP 
Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’na sohbetleri ile 

eşlik etti. Etkinliğin ardından Kılıçdaroğlu. 
Başkan Turgay Erdem ile birlikte Nilüfer 

Belediyesi’nin, Görükle’de hayata geçir-
diği Mübadele Evi’ni ziyaret etti. 
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Nilüfer Belediyesi Lions & Ercan Dikencik Alzheimer Hasta 
Konuk Evi’nin gece bölümü de hizmet vermeye başladı. 

nilüfer’den

Alzheimer 
hastalarına 

konaklamalı 
hizmet 

başladı

Sivil toplum ve kamu iş birliğinin örnek çalışmalarından 
biri olarak hayata geçirilen Nilüfer Belediyesi Lions & 
Ercan Dikencik Alzheimer Hasta Konuk Evi, gündüz 
bölümünün ardından, gece bölümünü de hizmete açtı. 

Nilüfer Belediyesi, Uluslararası Lions Kulübü Dernek-
leri 118-K Yönetim Çevresi Federasyonu ve hayırsever 
Dikencik ailesi iş birliğiyle Özlüce Mahallesi’nde yapılan 
tesiste, ilk etapta sadece gündüz hasta kabulü başla-
tılmış, ancak pandemi nedeniyle konaklamalı hasta ka-
bulü ertelenmişti.

Talebin yoğun olduğu Konuk Evi’nin gece bölümün-
den faydalanmak isteyenler, vasilik gibi gerekli işlem-
leri yaptıktan sonra konaklayabiliyor. Temmuz ayından 
itibaren hizmete açılan gece bölümünde kalanlar için 3 
ana öğün yemek ve ara öğünler veriliyor. Deneyimli ve 
uzman kadrosuyla hizmet veren Konuk Evi’nde, ergo-
terapist, fizyoterapist, hemşire, psikolog ve sosyal ça-
lışmacı da hastaların her anında yanında oluyor. 3 bin 
700 metrekare alanda 3 kat şeklinde inşa edilen Ko-
nuk Evi, gece 48, gündüz 60 olmak üzere toplam 108 
kişi kapasiteli. Hastaların konaklayabileceği çift kişilik 
24 oda ile aktivite salonları, yemekhane, mutfak, revir, 

kuaför, bakım odası, 
aile görüşme odası, 
özel bakım odaları, 
rehabilitasyon salonu, 
fizyoterapi, konferans 
ve spor salonunun bu-
lunduğu Konuk Evi’n-
de kalan hastalar, gün 
boyu çeşitli etkinlik-
lerle zamanlarını dolu 
ve verimli geçiriyor. 
Güne keyifli bir kah-
valtı ve fizyoterapist 
eşliğinde gerçekleş-
tirilen egzersizlerle 
başlayan Konuk Evi 
misafirleri, ergo-
terapist eşliğinde 
gerçekleştiri len 
bilişsel ve motor beceri aktivitele-
rinin yanında film, müzik ve mutfak etkinlikleriyle de 
hem kendilerini geliştiriyor hem de kaliteli vakit geçi-
riyor. 
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Açılışı yapılan ancak pandemi 
nedeniyle yaşlı kabulünü 
başlatamayan Nilüfer Belediyesi 
İzzet Şadi Sayarel Huzurevi, 
sakinlerini ağırlamaya başladı. 131 
kişi kapasiteli huzurevinde kalanlar 
keyifli vakit geçiriyor.

Nilüfer’in ikinci huzurevi 
faaliyette 

Nilüfer Belediyesi’nin hayırsever desteğiyle Çamlıca 
Mahallesi’nde hizmete açtığı İzzet Şadi Sayarel Huzu-
revi, pandemi döneminin ardından sakinlerini ağırla-
maya başladı. Modern yapısı ve deneyimli kadrosuyla 
kaliteli hizmet veren huzurevinde kalanlar, keyifli va-
kit geçiriyor. 131 kişi kapasiteli huzurevinde, psikolog, 
sosyal hizmet uzmanı, diyetisyen, hemşire, yaşlı bakım 
personeli, mutfak ve temizlik ekibi hizmet veriyor.

Tek ve çift kişilik odaların yer aldığı huzurevinde; TV 
dinlenme odaları, atölye salonları, spor salonu, bahçe 
ve açık alan spor aletleri de bulunuyor. Psikososyal 
destek, 7/24 hemşirelik hizmeti, diyetisyen kontrolün-
de 3 ana ve 2 ara öğün yemek, düzenli temizlik, ça-
maşır ve ütü hizmetlerinin verildiği Nilüfer Belediyesi 
İzzet Şadi Sayarel Huzurevi, sakinlerine huzurlu bir or-
tamda aktif bir yaşam sunuyor. Huzurevi sakinleri, hobi 
odalarında okey, satranç, tavla gibi oyunlarla eğlence-
li zaman geçirirken, açık ve kapalı bahçede de huzur 
dolu dakikalar yaşıyor. 
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nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi, İzzet Şadi 
Sayarel Huzurevi’nin bir bölümünü, 
üniversitede öğrenim gören kız 
öğrencilerin konaklamasına açtı. 

Üniversiteliye
barınma desteği sürüyor

Nilüfer Belediyesi üniversite öğrencilerinin barınma 
sorununa destek olmak için bütün imkanlarını sefer-
ber ediyor. Pandemi döneminde zor durumda kalan 
öğrencilere tesislerinin kapılarını açan Nilüfer Beledi-
yesi, bu yıl da Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdu’nun 
yanı sıra hizmete yeni açılan ve henüz tam doluluk ora-
nına ulaşmayan İzzet Şadi Sayarel Huzurevi’ni, barın-
ma sorunu yaşayan üniversite öğrencilerine açtı. Karar 
Nilüfer Belediye Meclisi’nde oylanarak kabul edildi ve 
ardından huzurevinin 100 odası, 2022-2023 eğitim 
öğretim yılında öğrencilere ayrıldı. Tesiste kalacak öğ-
renciler, Nilüfer Belediyesi Yükseköğretim Kız Öğrenci 
Yurdu ile aynı şartlarda barınabilecekler. 
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Nilüfer Belediyesi ve Robotel 
Derneği iş birliği ile yapılan çalışma 
sonucunda, el ve parmak protez 
ihtiyacı olan Bursalı çocukların 
yüzü güldü. 

Robot eller 
çocukların 
yüzünü 
güldürdü

Robotel Derneği tarafından daha önce ölçü alınarak 
üretilen mekanik robot eller,  Nilüfer Sosyal Girişimcilik 
Merkezi’nde gerçekleştirilen buluşmada ihtiyaç duyan 
çocuklara verildi. Robot ellerle hareket özgürlükleri ar-
tan çocuklar, mutluluklarını aileleriyle paylaştı.

Nilüfer Belediyesi Robotel Derneği ile imzaladığı pro-
tokol kapsamında bu tür çalışmalara devam edecek. 
Bursa’da yaşayan dezavantajlı bireylere ulaşılması he-
deflenen iş birliğiyle, öncelikle çocuklar olmak üzere 
parmak ve el deformasyonu nedeniyle proteze ulaşa-
mayan veya kullanamayan bireylere, 3 boyutlu yazıcı-
larla kişiye özel mekanik eller üretilecek. Ekonomik ve 
kullanılabilir mekanik eller, ihtiyaç duyanlara ücretsiz 
verilecek.

Türkiye’nin farklı illerinde sağladığı iş birlikleri ile el ve 
parmak protez ihtiyacı duyan bireylere 3 boyutlu yazı-
cılarla kişiye özel ölçü ve niteliklerde üretilen mekanik 
elleri, ihtiyaç duyanlarla ücretsiz olarak paylaşan Ro-
botel Derneği, bu defa Bursa’da Nilüfer Belediyesi iş 
birliği ile anlamlı bir çalışmayı gerçekleştirdi.
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nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi’nin engelli bireylerin yaşamın içinde 
aktif bir şekilde rol almalarına katkıda bulunmak 

amacıyla hayata geçirdiği Bizim Ev Engelli Sosyal 
Yaşam Destek Merkezi yeni binasına taşındı.

“Bizim Ev”
 yeni yerinde 

Engelli vatandaşların sosyal hayatta 
yaşadığı dezavantajları ortadan kaldır-
mayı, bu alanda toplumsal farkındalık 
oluşturmayı, engelli bireyler ve ya-
kınlarına bağımsız ve verimli zaman 
kazandırmayı amaç edinen Nilüfer 
Belediyesi Çekirge Rotary Bizim Ev 
Engelliler Sosyal Yaşam Destek Mer-
kezi,  İhsaniye Mahallesi’ndeki yerin-

den, Barış Mahallesi’ne taşındı. 
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Hizmet verdiği engelli bireylere etkinlik ve çalışma 
alanı sağlayan, düzenlediği eğitimlerle kişisel gelişim-
lerine katkıda bulunan, yasal hakları konusunda bilgi-
lendiren Bizim Ev, Barış Mahallesi’ndeki yeni yerinde 
daha donanımlı bir ortamda nitelikli ve kaliteli hizmet 
veriyor. 

4 zihinsel ve fiziksel engelliler grup eğitim odası, 2 fiz-
yoterapi odası, 2 beceri değerlendirme odası, kişisel 
idare ve uygulama odası, zihinsel ve fiziksel engelliler 
okul öncesi eğitim odası, görme engelliler okul önce-
si eğitim odası ile çok amaçlı toplantı salonunun yer 
aldığı Nilüfer Belediyesi Çekirge Rotary Bizim Ev En-
gelliler Sosyal Yaşam Merkezi’nde, bilgisayar ve müzik 
odaları ile yüzme havuzu da yer alıyor. 

Farklı engel ve yaş gruplarına özel hazırlanan aktivite-
lere katılan Bizim Ev katılımcıları, hem keyifli zaman 
geçiriyor hem de kendilerini geliştirme fırsatı buluyor. 

Fiziksel engeli bulunan katılımcılar oyun ve müzik et-
kinlikleri, çeşitli el sanatları çalışmaları, spor etkinlikleri 
ve mutfak çalışmalardan faydalanırken, görme engelli 
bireyler de okul öncesi sosyal çalışmalar, anadil etkin-
likleri, beyaz baston ve yön bulma çalışmaları, müzik 
etkinlikleri, oyun etkinlikleri, kavram geliştirici etkinlik-
ler, fen ve doğa etkinlikleriyle hem eğleniyor hem de 
öğreniyor. Bizim Ev’de ayrıca, engelli birey ve ailelerine 
psikolojik destek hizmeti de veriliyor. 
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nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi ile Hitachi Astemo Türkiye fabrikası arasında sokak hayvanlarına 
yönelik yapılan iş birliği kapsamında Nilüfer Belediyesi Hayvan Bakım ve Tedavi 
Merkezi’ndeki kedi evi tıbbi cihazlarla donatılarak, kedi kliniğine dönüştürüldü.

Sokak kedilerine 
donanımlı klinik

Nilüfer’de yaşayan tüm canlıların ya-
şam kalitesini artıracak, kentte yaşa-
maktan keyif alacak hizmetler yapan 
Nilüfer Belediyesi, özel sektörle ya-
pılan iş birlikleriyle de örnek projeler 
hayata geçiriyor. Bu iş birliklerinden 
biri de, Hitachi Astemo Türkiye fabri-
kasıyla yapıldı. 

Nilüfer Belediyesi ile Hitachi Astemo Türki-
ye fabrikası arasında imzalanan protokolle 
birlikte Nilüfer Belediyesi Veteriner İşleri 
Müdürlüğü Hayvan Bakım ve Tedavi Merke-
zi’nde yer alan kedi bölümü, “Kedi Kliniği”ne 
dönüştürüldü. Hitachi Astemo Türkiye fabri-

kası, “Can Dostlar için Frenle” projesi 
kapsamında Hayvan Bakım ve Tedavi 
Merkezi’ne tıbbi cihazlar bağışlaya-
rak bünyesinde laboratuar, operasyon 

odası, yoğun bakım ünitelerinin yer 
aldığı Kedi Kliniği bölümü oluştur-
du. Hasta, güçten düşmüş ve yaralı 
sahipsiz sokak kedilerinin bütün 
tedavi ve sağlık kontrollerinin ya-
pılacağı Kedi Kliniği, donanımlı 
tıbbi cihazlarıyla birlikte daha ni-
telikli bir şekilde hizmet vermeye 
başladı. 

Proje kapsamında ayrıca, Nilü-
fer’de yeni eğitim öğretim döne-

minde belirlenecek okullarda da, öğrencilere eğitimler 
verilecek. Sahipsiz sokak hayvanları konusunda farkın-
dalığı artırmak, hayvanların refahını sağlamak, sokak 
hayvanlarıyla birlikte yaşamanın kurallarını anlatmak, 
sokak hayvanlarını sahiplendirmek amacıyla verilecek 
olan eğitimlerde, çocuklara hayvan sevgisi aşılanması 
ve sokak hayvanlarıyla birlikte yaşamın kuvvetlendiril-
mesi hedefleniyor. 
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Nilüfer Belediyesi’nin 1999 yılından bu yana düzenlediği toplu sünnet  
töreninde bu yıl yaklaşık 500 çocuk daha sünnet oldu. Çocuklar ve aileleri  
sünnetin ardından düzenlenen gecede Başkan Turgay Erdem ile birlikte eğlendi. 

Yüzlerce aileye 
sünnet desteği

Nilüfer Belediyesi’nin 20 yılı aşkın süredir düzenlediği 
geleneksel toplu sünnet şöleni, pandemi nedeniyle ve-
rilen aranın ardından bu yıl geniş katılımla gerçekleşti. 
2019 yılında 172 çocuğu sünnet ettiren Nilüfer Beledi-
yesi bu yıl 470 çocuk sünnet ettirdi.

470 çocuğun sünneti, sünnet şölenine destek veren 
10 hastanede, sterilize bir ortamda gerçekleştirildi. 
Nilüfer Belediyesi de sünnet olan çocuklar ve ailele-
ri için bir eğlence gecesi düzenledi. Nilüfer Davet’te 
gerçekleşen geceye Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem’in yanı sıra CHP Bursa milletvekilleri Erkan Ay-
dın, Prof. Dr. Yüksel Özkan, CHP İl Başkan Yardımcısı 
Turgut Özkan, Nilüfer Belediyesi Başkan Yardımcıları, 
Nilüfer Belediye Meclisi Üyeleri, siyasi parti temsilcileri 
ile mahalle muhtarları da katıldı. 

Nilüfer Belediyesi din görevlisi Mehmet Çelebi’nin 
mevlit okumasıyla başlayan gecede sünnet olan ço-
cukların ailelerinin ve yakınlarının katılımı yoğundu. 
Gecede sponsor olan hastane temsilcilerine teşekkür 
ederek plaket veren Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, 

500’e yakın ailenin çocuklarının sünnet edilmesine 
katkı koydukları için mutlu olduklarını söyledi. Nilü-
fer Belediyesi Roman Orkestrası ve Sanatçı Hübeye 
Arun’un sahne aldığı gecede oldukça keyifli anlar ya-
şanırken, Başkan Erdem de çocuklarla birlikte pasta 
keserek sevinçlerini paylaştı. 
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30

nilüfer’de festival

Biber cennetinde 
geleneksel festival

Nilüfer Belediyesi’nin bu yıl 

8’incisini gerçekleştirdiği 

Ürünlü Biber Festivali’nde 

baklavasından yemeğine 

biberli lezzetler yarıştı, en iyi 

biber yetiştiricileri belirlendi.



N
İ

L
Ü

F
E

R
 

H
A

B
E

R
 

 
 

S
A

Y
I

 
1

0
 

 
 

E
K

İ
M

 
2

0
2

2

30 31

Nilüfer Belediyesi’nin, kente özgü yöresel ürünle-
ri tanıtmak ve yerel üreticiyi desteklemek amacıyla 
gerçekleştirdiği festivallerden biri olan Ürünlü Biber 
Festivali, bu yıl da renkli anlara sahne oldu. 8’incisi 
gerçekleştirilen festivale, Bursa’nın dört bir yanından 
vatandaşlar da katıldı. Coğrafi işaret almaya aday 
Ürünlü kıl sivri biberini tanıtmak amacıyla gerçekleş-
tirilen festivale katılanlar, keyifli bir hafta sonu ge-
çirdi. Nilüfer Belediyesi Roman Orkestrası hareketli 
ritim ve şarkıları, Nilüfer Halk Dansları Topluluğu da 
folklor gösterileriyle katılımcıları coşturdu. Festivale 
katılanlar, yerel üreticilerin açtığı stantlardan meşhur 
Ürünlü kıl sivri biberi alma fırsatı buldu.

Festivalin en heyecanlı bölümü, tatlısından tuzlusuna 
“Biberli Lezzetler” ile “En İyi Biber Yetiştiricisi” yarış-
maları oldu. Jüri üyeleri Nilüfer Belediye Başkan Ve-
kili Tuğçe Savaş, Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı 
Dr. Sibel Özer, Bursalı ünlü şef Barış Bülent, Gastro-
nomi Kültür ve Seyahat Derneği Başkanı ve gastro-
nomi yazarı Ramazan Başan, eğitmen şef Özüm Arat, 
blogger Tuğçe Aksulu, en iyi biberli lezzetleri seç-
mekte hayli zorlandı. Yarışmada Hatice Beki biberli 
püre yatağında et, biberli kuzu sarma, biberli baklava 

ve biber çorbasının yer aldığı menüsüyle birinciliğe 
değer görülürken, Nazmiye Kızmaz da kavun içinde 
et ile biber dolması, kapya biberinden şerbet, biber 
çanağında tatlı yemekleriyle ikinci oldu. Yarışmada 
biberli köy kebabı ile ekmek ve biber tatlısı yemekle-
riyle Hasene Dinç de üçüncü sırada yer aldı. 

“En İyi Biber Yetiştiricisi” yarışmasında, İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, Nilüfer İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, Nilüfer Ziraat Odası ve Nilüfer Belediyesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ile Bursa Ulu-
dağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bö-
lümü’nden isimlerin oluşturduğu jüri üyeleri, kıl sivri 
biber tarlalarını tek tek gezerek, genel bahçe ve bitki 
görünümü, bitki koruma ve hastalık, zararlı durumu, 
ilaç kullanım durumu, biber sayı ve büyüklük durumu-
na göre değerlendirme yaptı. Jürinin değerlendirme-
si sonucunda Yaşar Çakır, yılın en iyi biber yetiştiricisi 
seçildi. Göksel Çakır’ın ikinci olduğu yarışmada, Ca-
nip Uçan da üçüncülüğe değer görüldü. Eğlencenin 
eksik olmadığı 8. Ürünlü Biber Festivali’nin finalinde, 
Bursalı sanatçı Cengiz Ateş’in konseri katılımcıları 
coşturdu. 

En iyi yemek ödülü kazananları En iyi yetiştiriciler ödülü kazananları
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nilüfer’de festival

Akçalar’da incir 
tadında festival 
Nilüfer Belediyesi’nin, bu 

yıl Akçalar’da düzenlediği 

geleneksel İncir Festivali 

geniş katılım ve renkli 

görüntülerle ger-

çekleşti. 
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Yerel üreticiyi desteklemek ve yöresel ürünleri geniş 
kitlelere tanıtmak amacıyla festivaller düzenleyen Ni-
lüfer Belediyesi bu defa incir festivalinde vatandaşla 
üreticiyi buluşturdu. 8. kez düzenlenen Akçalar-Fa-
dıllı İncir Festivali büyük ilgi gördü. Bu yıl Akçalar’da 
Uluabat Gölü kıyısında, eşsiz manzara eşliğinde ger-
çekleşen festival,  renkli görüntülere sahne oldu. Ni-
lüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem’in yanısıra, CHP 
Bursa Milletvekilleri Prof. Dr. Yüksel Özkan, Erkan 
Aydın ile önceki dönem Nilüfer Belediye Başkanı ve 
CHP Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mus-
tafa Bozbey’in de katıldığı festival dolu dolu geçti. 

Stantları ve satış ünitelerini gezerek bölge üreticisiy-
le sohbet eden Başkan Erdem, üreticilere bereketli 
bir hasat dönemi diledi. Nilüfer Halk Dansları Toplulu-

ğu’nun gösterisiyle ve Nilüfer Roman Orkestrası’nın 
mini konseriyle renklenen festivalde hem incirli lez-
zetler, hem de üreticiler yarıştı.

‘En iyi incir yetiştiricisi’ yarışmasında 10 üretici, ‘İncir-
li Lezzetler’ yarışmasında ise 11 kişi yer aldı. Jürinin 
zorlandığı değerlendirme sonucunda dereceye gi-
renler ödüllendirildi. ‘En iyi incir yetiştiricisi’ yarışma-
sında birinci Ülker Koçoğlu, ikinci Şeref Diker, üçüncü 
de Gökhan Arıcı oldu. ‘İncirli Lezzetler’ yarışmasında 
ise birinciliği incirli yaş pastayla Tülay Yılmaz Aydo-
ğan alırken, Şaziye Yılmaz incirli revani ile ikinci, Sevgi 
Vatan da zeytinyağlı bonfileyle üçüncü oldu. 

Etkinliğin finalinde Türk pop ve flamenko şarkıcısı, 
Öykü Gürman sahne alarak katılımcılara müzikle dolu 
keyifli bir akşam yaşattı.
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nilüfer’de sinema

Yıldızlar altında 
sinema keyfi
Sinema tutkunlarına açık 
havada film izleme imkânı 
sunan Çalı Köy Filmleri 
Festivali bu yıl 6. kez 
gerçekleşti. İsteyenlerin 
kamp da yapabildiği festivale 
yaklaşık 10 bin kişi katıldı.
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nilüfer’de sinema

Türkiye'nin ilk kamplı film festivali olan Çalı Köy Film-
leri Festivali Temmuz ayında üç gün boyunca sinema 
tutkunlarını bir araya getirdi. Nilüfer Belediyesi ile Çalı 
Çevre ve Kültür Derneği (ÇEKÜDER) işbirliği ile Çalı 
Futbol Sahası’nda gerçekleşen festival, bu yıl kamplı 
yapıldı. 11’i kısa film olmak üzere toplam 16 filmin gös-
terime sunulduğu, ünlü yönetmelerin katılımıyla söyle-
şilerin düzenlendiği film festivalinde atölye ve konser-
ler de ilgiyle takip edildi. 

Türkiye’nin ilk köy 
filminin çekildiği Ça-
lı’da yoğun katılımla 
yapılan festival, Ce-
ren Toksöz’ün so-
listliğinde “Film Mü-
zikleri” konseri ile 
başladı. Festival kapsamında; 
Reis Çelik’in “Ölü Ekmeği”, Emre Kayış’ın “Anadolu Le-
oparı”, Ferit Karahan’ın, “Okul Traşı”, Panah Panahi’nin 
“Yola Devam”  isimli filmleri ile Levent Çelik yönet-
menliğinde çekimleri Nilüfer Belediyesi’nin desteğiyle 
Bursa’da yapılan “Ali’nin Tabiatı” isimli film gösterime 
sunuldu. 
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nilüfer’de sinema

Etkinlikler kapsamında yönetmen 
Reis Çelik, Murat Yüksel, Ferit Kara-
han, Levent Çelik, senarist Gülistan 
Acet, yapımcı Evrim İnci, yardımcı 
yönetmen Yasin Erdağ ile oyun-
cular Şilan Düzdaban, Çağla Acar, 
Mahir İpek, Zeynep Çelik Küreş de 
söyleşilere konuk oldu. Oyuncu, 
yönetmen ve yapımcı Ezel Akay 
da “Bir film yapmak” isimli söyleşiye 
konuk olarak, festival katılımcılarıyla 
samimi ve keyifli bir söyleşi gerçek-
leştirdi.

Festival kapsamında akademisyen Ali 
Gençoğlu ve Mert Arık’ın katılımıyla  
"Bataklı Damın Kızı Aysel'den Günü-

müze Köy Filmleri” başlıklı söyleşi 
de gerçekleşti. Türk sinemasının 
ilk köy filmi olarak kabul edilen 
yapımın konuşulduğu söyleşide, 
1950’lerden günümüze popüler köy 
melodramlarının süreci ele alındı. 
Festival kapsamında ayrıca Kısa 
Film Yarışması’ndan seçkiler de si-
nemaseverlerin beğenisine sunul-
du. Bu kapsamda; “Düdük”, “Gaz”, 
“Abella’nın Yolculuğu”, “Jeotermal 
Yetti Gari” “Goca Yörüğün To-
humları”, “Anuş”, “Düğün Fotoğ-
rafı”, “Huşbe”, “ Bulak”, “Son” ve 
“Vesikalık” isimli filmler gösteri-
me sunuldu. 
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Kısa Film Yarışması Ödülleri  
Sinemaseverlerin büyük ilgi gösterdiği 6. Çalı Köy 
Filmleri Festivali kapsamında Çalı Köy Filmleri Kısa 
Film Yarışması ödül töreni de düzenlendi.  
İzmir Büyükşehir Be-
lediyesi ve Türkiye 
Polifonik Korolar Der-
neği iş birliğiyle bu yıl 
ilk kez düzenlenen 
İzmir Çok Sesli Koro-
lar Festivali’ne katı-
lan Nilüfer Belediyesi 
bünyesindeki iki koro, 
verdikleri konserlerde 
büyük beğeni topladı. 
Genç sinemacıları 
desteklemek ve üre-
timlerini daha fazla 

seyirciyle buluşturmak amacıyla düzenlenen yarışma-
ya 114 kısa film başvurdu.  8 kişilik ön jüri değerlen-
dirmesi sonunda 11 film finalist oldu. Ayris Alptekin, 
Doc. Dr. Gül Yaşartürk ve Banu Sıvacı’nın ana jüriliğini 

yaptığı değerlendir-
melerde Orhan Umut 
Gökçek’in ‘Son’ adlı 
yapımı birinci olurken, 
Ali Rıza Erdemir’in 
‘Vesikalık’ ikinci, Ev-
rim İnci’nin ‘Bulak’ adlı 
filmi de üçüncü oldu. 
Yarışma kapsamında 
Murat Yüksel imzalı 
‘Jeotermal Yetti Gari’ 
filmi de jüri özel ödü-
lüne layık görüldü. 
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nilüfer’de müzik

Nilüfer’de
müzik susmadı 
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Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği Nilüfer Müzik 
Festivali, müzikseverlere 3 gün boyunca doyumsuz 
anlar yaşattı.  İki ayrı sahnede toplam 31 konserin 
düzenlendiği festivale katılanlar, müziğin ünlü 
isimlerini doğanın kucağında dinleme fırsatı buldu. 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen 60 bini aşkın müzik tutkunu, 2-3 ve 4 
Eylül’de Bursa’da Balat Atatürk Ormanı’nda düzenlenen Nilüfer Müzik Fes-
tivali’ndeydi. Nilüfer Belediyesi’nin “Dünyayı sev, geyiği öp, festivale gel” 
sloganıyla bu yıl 6. kez düzenlediği Nilüfer Müzik Festivali, katılımcılarına 
doğanın kucağında müzikle dolu keyifli bir hafta sonu yaşattı. 
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nilüfer’de müzik

Türkiye genelinde festivallerin ardarda iptal edildiği bir 
dönemde, Nilüfer Müzik Festivali’ne bir gün kala kamp 
ve alkol yasağı getirilse de, yapılan girişimler sonucu 
kamp yasağı kaldırıldı ve yurdun dörtbir köşesinden 
akın akın gelerek Balat Atatürk Ormanı’nda çadır ku-
ran katılımcılar sanatla, dostlukla, eğlenceyle dolu 
unutulmaz anılar paylaştı.

Editors

Ozbi Ceza
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Nilüfer Müzik Festivali, 3 gün boyunca Türkiye’den ve 
dünyadan ünlü isimleri ağırladı. Türkiye'de hatırı sayı-
lır bir dinleyici kitlesi olan İngiliz alternatif rock grubu 
Editors, Fransız elektronik müzik ikilisi The Blaze, in-
die-pop ikilisi Lola Marsh gibi dünyaca ünlü grupların 
yanı sıra Türkiye’de gönüllerde taht kuran; Mor ve Öte-
si, Cem Adrian, Ceza, Melike Şahin, Sena Şener, The 
Away Days, Bedük ve Hey! Douglas, Yedinci Ev, Jakuzi,  
Adamlar, Hedonutopia, No Land, Güneş, Yüksek Sada-
kat, İn Hoodies, Sedef Sebütekin, Evdeki Saat, Mode 
XL, Batu Akdeniz, Second, Can Kazaz, Kolektif İstanbul, 

Yaşlı Amca, Köfn, İslandmand, Ozbi ve Mert 
Demir de festivalde sahne alarak binlerce 

kişiyi müziğe doyurdu. 

The Blaze Second

Adamlar

Melike Şahin

Kolektif İstanbul

Can Kazaz

Batu Akdeniz

Bedük

Lola Marsh

Yedinci Ev
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nilüfer’de müzik

Ağaçların ve sincapların ev sahipliğinde ormanın eşsiz 
güzelliği altında gerçekleşen festival boyunca, konser-
lerin yanısıra yoga, zumba, dans, ritim, iklim ve ileri dö-
nüşüm atölyesi gibi etkinlikler de geniş katılımla ger-
çekleşti. Festivalde Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem de gençlerin coşkulu eğlencesine eşlik etti. 

Sena Şener

Evdeki Saat

Mode XL Güneş

Yüksek Sadakat

Mert Demir

Sedef Sebütekin

Yaşlı Amca

The Away Days

Cem Adrian
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Mor ve Ötesi
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nilüfer’de müzik

Nilüfer’de Balkan 
rüzgarı esti

Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği 10. Nilüfer Görükle Balkan 

Panayırı iki gün boyunca kentte Balkan rüzgarı estirdi. Balkan 

ülkelerinden gelen sanatçıların da sahne aldığı panayıra 

katılanlar bölgenin lezzetlerini tatma imkanı da buldu.

Nilüfer Belediyesi’nin Balkan 
Göçmenleri Kültür ve Daya-
nışma Derneği (BAL-GÖÇ) iş 
birliğiyle bu yıl 10. kez düzen-
lediği “Nilüfer Görükle Bal-
kan Panayırı” Bursa’nın dört 
bir yanından vatandaşları bir 
araya getirdi. Balkan göç-
meni vatandaşların ağırlıklı 
olarak yaşadığı bölge olan 
Görükle Göçmen Konutları 
pazar alanında gerçekleştiri-
len panayır iki gün sürdü. 
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Etkinliğin açılışına Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Er-
dem, CHP Bursa Milletvekilli Yüksel Özkan, önceki 
dönem Nilüfer Belediye Başkanı ve Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Mustafa Bozbey, BAL-GÖÇ 
Genel Başkanı Prof. Dr. Emin Balkan, Ardino Belediye 
Başkanı İzzet Şaban, Hak ve Özgürlükler Hareketi Par-
tisi Milletvekili adayları Adlen Şevket ile Pavlin Krıstev, 
Bursa Bulgaristan Konsolosluğu Ticari Ateşesi Lübomir 

Lübomirov, Nilüfer Belediyesi Meclis üyeleri, bal-
kan dernekleri temsilcileri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

Yemek stantları ve oyun alanlarını ziyaret eden 
katılımcılar panayırın ilk günü; DJ’ler Murat Mutlu, 

Samet Kurtuluş, Elvan Demir, Tülay Özkahraman ile 
Fitdans Show, klarnet virtüözü Hüsnü Şenlendirici’nin 
performansı, Nilüfer Belediyesi Roman Orkestrası ve 
Nilüfer Halk Dansları Topluluğu’nun gösterileriyle ke-
yifli saatler geçirdi. Balkan Panayırının ikinci gününde 
ise Balkan ülkelerinden gelen sanatçılar sahne aldı. Dj 
Samet Kurtuluş ve Tuny’nin yanısıra, Sevcan Celbişer 
ve Group Dijital Marmaris’in program yaptığı etkinlikte; 
Sonya Nemska ve dans ekibi ile Tedi Aleksandrova’nın 
konseri de coşkuyu zirveye taşıdı. 
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nilüfer’den

Teos Kültür Sanat Derneği tarafından düzenlenen Konserve: “Kentler arası sanatçı 
değişim ve misafirlik programı ağı”na Bursa ayağında Nilüfer Belediyesi ev 
sahipliği yaptı. Gümüştepe Mahallesi’nde (Misi) gerçekleşen program serisinde 
sanatçılar, çeşitli atölyelerle katılanlara yapıt üretme, sosyalleşme ve deneyim 
paylaşma olanağı sundu.

Misi sanatçı 
konuklarını ağırladı

Teos Kültür Sanat Derneği’nin “Cul-
ture CİVİC Kentler Arası Ağ Geliş-
tirme Hibe Programı” desteğiyle 
düzenlenen 3 haftalık misafirlik 
programı serisi, İzmir ve Çanak-
kale’nin ardından 8–29 Temmuz 
tarihlerinde Misi’de son buldu. So-
mut olmayan kırsal kültürel miras 
unsurlarına sanat yoluyla görünürlük ka-
zandırmak amacıyla; İzmir, Çanakkale ve 
Bursa’da 5 kırsal mahallede düzenlenen 
misafirlik programı, 12 Türk ve bir Bulgar 
sanatçıya yapıt üretme, sosyalleşme ve 
deneyim paylaşma olanağı sundu. Çevri-
miçi söyleşiler, açık stüdyo ziyaretleri ve sa-
natçı konuşmalarıyla zenginleşen program, 
ekim, kasım aylarında Bursa ve İzmir’de açı-
lacak iki sergiyle sona erecek. 

Gümüştepe (Misi) Mahallesi’nde gerçekleşen programa 
katılan sanatçılar Ezgi Yakın, İnan Mayıs Aru, Esra Okyay 

ve Devrim Demir, çeşitli atölyeler-
le bölge halkıyla bir araya gelerek, 
Misi’nin somut olmayan kültürel 
miras unsurlarını tanıma olana-
ğı buldu. Sanatçı Devrim Demir, 

doğal ritim orkestra atölyesi 
düzenlerken, İnan Mayıs Aru, 
çocuklarla “Söz uçar izi kalır, 
kağıt atölyesi” düzenleyerek 
geri dönüşümden kağıt üreti-
mi gerçekleştirdi. Misi sokak-
larında geriye dönüşebilir 
materyal toplayan çocuklar, 
İnan Mayıs Aru önderliğinde 
kağıt üretimi yaptı. 

Programın sonunda bölge 
halkıyla yaptıkları değerlendirme toplantısında Misi’nin 
sosyal, kültürel yapısına dair gözlemlerini dile getiren 
sanatçılar, yaptıkları çalışmalar hakkında da detaylı bilgi 
verdi. 
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Nilüfer Belediyesi, çocukların yaz 
tatilini dolu dolu geçirmeleri için 
her yıl gerçekleştirdiği yaz etkin-
liklerine bir yenisini daha ekledi. 
Nilüfer Belediyesi’nin düzenledi-
ği etkinliklerle yaz aylarını sanat, 
spor ve bilimle iç içe geçiren Ni-
lüferli çocuklar, yaz gecelerini de 
açık hava sineması keyfiyle geçir-

di. Nilüfer Belediyesi, “Çocuklara 
yaz sineması” etkinliğiyle kentin 
merkez ve kırsal mahallelerindeki 
çocuklara açık havada, yıldızların 
altında sinema keyfi yaşattı. Ko-
lombiya dağlarında sihirli bir evde 
yaşayan, özel güçleri olan bir aile-
nin hikayesini konu eden “Enkan-
to Sihirli Dünya” animasyon filmi, 
kentin 14 mahallesinde gösterime 

sunuldu ve etkinliğe 4 bini aşkın çocuk katıldı. Patla-
mış mısır, cips ve içecekleriyle birlikte etkinlik alanına 
gelen çocuklar, filmin tadını çıkardı. 

Nilüfer Belediyesi, “Çocuklara yaz sineması” etkinliğiyle çocukların, yaz gecelerini 
keyifli geçirmesini sağladı. “Enkanto Sihirli Dünya” animasyon filmi, 14 mahallede açık 
havada Nilüferli çocuklar için gösterime sunuldu.

Çocuklara
Yaz Sineması 
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nilüfer’de şenlik var

Köyde şenlik var
Nilüfer Belediyesi’nin yaz aylarında kırsal mahallelerde düzenlediği “Köyde 
Şenlik Var” etkinlikleriyle çocuklar verimli ve eğlenceli zaman geçirdi.  
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Nilüfer Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 
kırsal mahallelerde yaşayan çocukların yaz tatilini ve-
rimli bir şekilde geçirmelerine katkıda bulunmak ama-
cıyla bu yaz “Köyde Şenlik Var” adı altında etkinlikler dü-
zenledi. Nilüfer Belediyesi Kadın ve Çocuk Akademileri 
eğitmenleri tarafından düzenlenen etkinliklere 8-14 yaş 
grubu çocuklar katıldı. 

Program kapsamında Atlas, Badırga, Gökçe, Ürünlü, 
Dağyenice, Ayvaköy ve Doğanköy gibi çoğu kırsal nite-
likli 21 mahallede etkinlik düzenlendi.

Çocukların gelişimini destekleyici eğlenceli oyunların, 
müzikli dansların, eğitici aktivitelerin ve sanat atölye-
lerinin yapıldığı “Köyde Şenlik Var” etkinliklerinde aynı 
mahallede yaşayan çocuklar bir araya geldi.   

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem de, zaman za-
man köyleri ziyaret ederek çocukların keyfine ortak 
oldu. Nilüfer’de çocuklara, yaz tatillerini sanatla ve spor-
la iç içe geçirmeleri için birçok alternatif sunduklarını 
söyleyen Başkan Erdem, kent merkezine gelemeyen 
çocuklar için kendi mahallelerinde çeşitli atölyeler dü-
zenlediklerini söyledi. 

Nilüfer Belediyesi bünyesindeki hasta nakil ambulansı 
da, etkinlik kapsamında kırsal mahallelere giderek, ço-
cukların ambulans çeşitleri ve verdiği hizmetleri öğren-
mesini sağladı. 
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nilüfer’de çocuklar

Çocuklar tarih 
yolculuğuna çıktı
Nilüfer Belediyesi’nin bu yıl 6. kez 
düzenlediği “Nilüfer Doğa ve Bilim 
Yaz Okulu” dopdolu programıyla 
çocuklara verimli bir yaz dönemi 
yaşattı. Aktopraklık Höyük 
Arkeopark ve Açık Hava Müzesi’nde 
tarihe yolculuk yapan çocuklar, 
düzenlenen çeşitli atölyelerde 
de hem eğlendi, hem de farklı 
deneyimler yaşadı.
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Nilüfer Belediyesi’nin, çocukların yaz tatilini verimli 
geçirmelerini sağlamak amacıyla düzenlediği etkinlik-
lerden biri de, “Nilüfer Doğa ve Bilim Yaz Okulu.” Yaz 
aylarında en çok ilgi gören etkinliklerden olan “Nilüfer 
Doğa ve Bilim Yaz Okulu” bu yıl da geniş katılımla ger-
çekleşti. Bu yaz, 8 bin 500 yıl önceki döneme ait can-
landırmalar ile bölgede yapılan kazılarda ortaya çıkan 
buluntuların yer aldığı Aktopraklık Höyük Arkeopark 
ve Açık Hava Müzesi’nde yapılan Yaz Okulu’nda ço-
cuklar, adeta zamanda yolculuğa çıktı. Etkinliklere ka-
tılan çocuklar, Neolotik, Kalkolitik ve Roma döneminin 
yaşam izlerini taşıyan Arkeopark’ta gezinti yaparak, 
geçmişin yaşam izlerine tanıklık etti. Çocuklar ayrıca; 
drama, arkeoloji, kazı, oryantiring, ritim, üç boyutlu 

yazıcı ve modelleme, botanik baskı atölyelerinde de 
farklı deneyimler edindi. 

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem de, “Nilüfer 
Doğa ve Bilim Yaz Okulu”nun ilk gününde çocukları 
ziyaret ederek, bilimle, sanatla, müzikle, çeşitli hobi 
faaliyetleriyle vakit geçiren çocukların keyfine ortak 
oldu. Çocuklarla birlikte buğdayı ilkel şartlarla öğütme 
çalışmasına katılan Başkan Erdem, çocukların taşla 
buğdayı ezerek una dönüştürmelerine şahitlik ederek 
onların heyecanını paylaştı. 

7-10 yaş arası çocuklara yönelik gerçekleştirilen prog-
rama bu yıl, 26 mahalleden toplam 463 çocuk katıldı.
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NKT sezonu 
‘1984’ ile açtı
Nilüfer Kent Tiyatrosu yeni sezonu, George Orwell’in klasik 

romanından sahneye uyarlanan “1984” isimli oyunla açtı. Yeni 
sezonda ayrıca 3 yeni oyun daha izleyici ile buluşacak. 

nilüfer’de tiyatro
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Nilüfer Kent Tiyatrosu, 2022-2023 sezo-
nunda sanatseverleri birbirinden değerli 
oyunlarla buluşturacak. Nilüfer’de yeni 
tiyatro sezonu, George Orwell’in dünya-
ca bilinen klasik romanı “1984”ün çağdaş 
sahne uyarlamasıyla başladı. Nilüfer Kent 
Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Murat 
Daltaban’ın yönettiği oyunun prömiyeri, 
Nâzım Hikmet Kültürevi’nde geniş katılım-
la gerçekleşti. George Orwell’in, bireyselli-
ğin ve insan haklarının tamamen yok edil-
diği, zihnin kontrol altına alındığı, insanların 
makineleşmiş kitlelere dönüştürüldüğü 
totaliter bir dünya düzenini, inanılmaz bir 
hayal gücüyle anlattığı romanından Ro-
bert İcke ve Duncan McMillan’ın uyarladığı 
oyun, soluksuz izlendi. 

NKT oyuncuları Adem Mülazim, Ayşe Gü-
lerman Kum, Barıs Ayas, Batuhan Pamuk-
çu, Gökhan Kum, Mert Tiryaki, Oğuzhan 
Ayaz, Pınar Hande Ağaoğlu ve Cihat Te-
mel rol aldığı oyun, sezon boyunca Nâzım 
Hikmet Kültürevi’nde tiyatro tutkunlarıyla 
buluşmaya devam edecek. 

Nilüfer Kent Tiyatrosu yeni sezonun ilk 
yarısında ayrıca “Dünyanın Bütün İsimleri”, 
“Bir Kumarbazın Ölüm Kılavuzu” ve “Dişe 
Diş” isimli oyunları da Ekim ve Kasım ay-
larında sahneleyecek. Geçen sezonun 
sevilen oyunu, “Aşkın En Kısa Gecesi” de 
yeni sezonda tiyatro severlerin karşısında 
olacak. 
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nilüfer’de tiyatro nilüfer’den

Gençlik Tiyatrosu ilk 
oyununda ayakta alkışlandı

Nilüfer Kent Tiyatrosu’nun, Nilüfer’deki gençlik örgütleriyle bir araya 
gelerek hayata geçirdiği Gençlik Tiyatrosu, ilk oyunu “Punk Rock” ile 
izleyenlerin karşısına çıktı. 

Nilüfer Kent Tiyatrosu’nun (NKT), kentte yaşayan 
gençlerin tiyatro hakkında temel bilgiler edinmeleri ve 
tiyatro konusunda becerilerini geliştirmeleri amacıyla 
hayata geçirdiği “Gençlik Tiyatrosu” ilk oyunu için çalış-
malarını tamamladı. NKT’nin profesyonel oyuncularıyla 
yapılan çalışmalar sonunda, amatör gençlerden oluşan 
NKT Gençlik Tiyatrosu, “Punk Rock” isimli oyun ile ilk 
kez izleyici karşısına çıktı. Balat Atatürk Ormanı’nda, 
Ormandaki Kulübe Sahnesi’nde ücretsiz sahnelenen 
oyuna ilgi büyük oldu. Yönetmenliğini Nilüfer Kent Ti-
yatrosu oyuncularından Adem Mülazim ve Barış Ayas’ın 
yaptığı “Punk Rock” isimli oyunda; Ayla Gasimzade, 
Cihat Temel, Feyza Kayaaltı, Gökay Gökkaya, Kıvanç 
Gümen, Öykü Erdoğdu, Tuğba Nur Gökdemir ve Tuğra 
Tongur rol aldı. 

NKT Gençlik Tiyatrosu, yeni katılımcı gençlerle Ekim 
ayından itibaren, NKT oyuncularının yönetiminde oyun 
hazırlık çalışmalarına başlayacak. 
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nilüfer’de tiyatro nilüfer’den

Nilüfer’de 
kadınlar 
çok şanslı
Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği “Nilüfer’de Kadın Hayata Yakın” etkinliğine konuk 
olan Figen Şakacı, “Kesekli Tarla” kitabı üzerine kadınlarla söyleşi gerçekleştirdi. Şakacı, 
Nilüfer Belediyesi’nin edebiyata tutkuyla bağlı olduğunu ve bunu her kesime yaymaya 
çalıştığını belirterek, “Nilüferli kadınlar çok şanslı” dedi.

Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü’nün kırsal 
bölgelerde yaşayan kadınları, kitapla ve yazarlarla bu-
luşturduğu “Kadın Hayat Yakın” buluşmaları pandemi 
nedeniyle verilen aradan sonra tekrar başladı. Aranın 
ardından gerçekleşen yazar buluşmasının ilk konuğu 
Figen Şakacı oldu. 

Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü tarafından 
daha önceden kendilerine verilen Figen Şakacı’nın 
“Kesekli Tarla” kitabını okuyan Nilüferli kadınlar, dü-
zenlenen etkinlikte de yazarla bir araya geldi. 

Kadınların yoğun ilgi gösterdiği buluşmada yazar Şaka-
cı, “Kesekli Tarla” kitabının yanı sıra yazarlık serüveni, 
“Pala Hayriye” ve “Bitirgen” adlı kitaplarına da değindi. 

“Yılın Yazarı” projesi kapsamında 4 yıl önce de Nilü-
fer Belediyesi’nin davetiyle Bursa’ya geldiğini belirten 
Figen Şakacı, gördükleri karşısında yaşadığı şaşkınlığı 
dile getirerek, Nilüfer Belediyesi’nden övgüyle bah-
setti. Nilüfer Belediyesi’nin edebiyata tutkuyla bağlı 
olduğunu vurgulayan Şakacı, “Nilüfer Belediyesi’nin 
yaptığı işleri görünce büyük şaşkınlık yaşadım. Sanki 
Türkiye’de değil gibi. Edebiyat sevdasını, içtenlikle ve 
içselleştirerek bu sevgiyi herkese aşılamak için canla 
başla çalışıldığını Nilüfer’de gördüm. Nilüferli kadınlar 
çok şanslısınız” diye konuştu. Kadınların kitapla ilgi-
li sorularını da yanıtlayan Şakacı, söyleşinin ardından 
“Kesekli Tarla” kitabını katılımcılar için imzaladı. 
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nilüfer’de kütüphane

Nilüfer Belediyesi’nin çocukların, kitaplarla erken yaşta 
tanışmalarını sağlamak amacıyla 2011 yılından bu yana 
yaz aylarında düzenlediği “Biz Bu Yaz Kütüphanedeyiz” 
etkinlikleri, çok sayıda çocuğu kütüphanede bir araya 
getirdi. 

Onlar bu yaz 
kütüphanedeydi

Nilüfer Belediyesi tarafından 
düzenlenen “Biz Bu Yaz 
Kütüphanedeyiz” etkinliğine 
katılan çocuklar ve ebeveynleri 
yaz tatilini kitaplarla iç içe, 
verimli bir şekilde geçirdi. 
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Nilüfer Kütüphaneleri’nin büyük ilgi gören etkinliklerin-
den biri olan  “Biz bu yaz kütüphanedeyiz” etkinliğine 
Nilüfer’in kırsal bölgelerinde yaşayan 6 yaş grubundaki 
çocuklar ve anneleri yoğun katılım gösterdi. Bir ay süren 
etkinlik, oyunlarla, masal atölyeleriyle harmanlanarak 
çocukları kütüphane ve kitapla buluşturdu. Çocukların 
kütüphane yolu ile kitaplarla erken yaşta tanışmasını 
ve bu tanışıklığı zamanla alışkanlığa çevirmesini amaç-
layan etkinliklere bu yıl, 150 ebeveyn ve çocuk katıldı. 
Üçevler Kütüphanesi, Demirci Kütüphanesi ve Misi’deki 
Çocuk Kütüphanesi’nde haftada üç gün düzenlenen et-
kinliklerde, Üçevler, Demirci, Gümüştepe, Fethiye, Barış 
ve Doğanköy mahallelerinden 6 yaş grubu çocuklar ile 

ebeveynleri biraraya geldi. Eğlenirken öğrenen çocuk-
lar, etkinlikler boyunca kendileri için özel olarak hazır-
lanmış atölye çalışmalarına katıldı. Çocuklar, drama, 
sanat atölyeleri ve çocuk yogası gibi organizasyonlarla 
keyifli vakit geçirirken, ebeveynleri de psikolog eşliğin-
de gerçekleştirilen buluşmalarda değerli bilgiler edindi. 

“Biz Bu Yaz Kütüphanedeyiz” etkinliklerine Başkan Tur-
gay Erdem de katılarak, çocuklarla birlikte oyunlar oy-
nayıp eğlencelerine ortak oldu. Üç hafta süren etkinliğin 
finali Nilüfer Belediyesi Yaşar Kemal Barış ve Kardeşlik 
Ormanı’nda düzenlenen şenlikle yapıldı. 
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nilüfer’de spor

Binlerce çocuk 
sporla buluştu

Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Belediyespor Kulübü iş birliğiyle düzenlenen 
Yaz Spor Okulları ve Tam Gün Yaz Spor Okulları’nda sezon sona erdi. Yaz 
boyunca farklı branşlarda sporla buluşan toplam 7 bin 899 çocuk, dönem 
sonunda sertifika heyecanı yaşadı.

Nilüfer Belediyesi’nin çocukların, yaz döneminde spor 
ve sanatla buluşmalarına imkan sağladığı “Yaz Spor 
Okulları” ve “Tam Gün Yaz Spor Okulları”nda sezon 
sona erdi. Nilüfer Belediyespor iş birliğiyle gerçekleştiri-
len yaz spor okulları ve tam gün yaz spor okullarında bu 
yıl, voleybol, yüzme, basketbol, kort tenisi, cimnastik ve 
yüzme gibi farklı branşta eğitimler verildi. 5 dönemden 
oluşan yaz spor okullarında çocuklar, yaz boyunca spor 
yaparak keyifli zaman geçirdi. Toplam 7 bin 576 çocu-
ğun katıldığı yaz spor okullarında eğitimlerini tamam-
layan öğrenciler, her dönemin sonunda düzenlenen 
törende sertifikalarını aldı. 
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Kort tenisi, akıl ve zeka oyunları, drama, squash, sokak 
oyunları, dans gibi branşların yer aldığı “Tam gün yaz 
spor okulları”nda da sporun yanında ayrıca tamamlayıcı 
sanatsal ve sosyal eğitimler, geleneksel sokak oyunları 
ve kitap okuma saati gibi etkinlikler de yapılarak, ço-
cukların keyifli zaman geçirmesi sağlandı. Toplam 323 
çocuğun katıldığı ve keyifli spor aktivitelerinin gerçek-
leştirildiği tam gün yaz spor okullarının son gününde 
çocuklar, sertifikalarını aldı. 

Kış spor okulları başladı
Nilüfer Belediyesi, yaz döneminin sona ermesinin ar-
dından, kış dönemi için de spor eğitimleri düzenliyor. 
Kış aylarında çocukların gelişimlerinden ve spor eği-
timlerinden geri kalmaması adına Nilüfer Belediyesi ve 
Nilüfer Belediyespor’un birlikte düzenlediği “Kış Spor 

Okulları”, 17 Eylül’de eğitimlerine başladı. 5-15 yaş ara-
sı çocuklara yönelik gerçekleştirilen kış spor okullarına, 
kayıtlar da devam ediyor. Voleybol, futbol, basketbol, 
masa tenisi, squash, kort tenisi, capoeira ve yüzme 
branşlarının yer aldığı kış spor okulları, 4’er haftalık top-
lam 9 dönemden oluşuyor. Uzman eğitmenler eşliğin-
de cumartesi ve pazar günleri gerçekleştirilen kış spor 
okullarında voleybol, futbol, masa tenisi ve kort tenisi 
eğitimleri Üçevler Spor Tesisleri, voleybol ve basketbol 
eğitimleri Yüzüncüyıl Spor ve Gençlik Merkezi, futbol ve 
squash eğitimleri de Altınşehir Gençlik Merkezi’nde ve-
riliyor. Yüzme eğitimlerinin Konak Olimpik Yüzme Te-
sisi ile Çalı Kapalı Yüzme Tesisi’nde verileceği kış spor 
okullarında, caopeira eğitimleri ise çarşamba ve cuma 
günleri Altınşehir Gençlik Merkezi’nde gerçekleştiriliyor. 
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nilüfer’de spor

Yeni 
sezonda tek yol  başarı

Yeni sezonda mutlak başarı hedefleyen Nilüfer Bele-
diyespor Kulübü’nde hazırlık dönemi hareketli geçti. 
Hentbol ve voleybol A takımlarında oyuncu ve teknik 
kadrolarına yeni isimler takviye eden yeşil mavi be-
yazlılar, transfer çalışmalarını tamamladı. Hentbol A 
takımında başantrenörlük görevine kariyeri başarılar-
la dolu Hakan Günal’ı, antrenör yardımcılığı görevine 
de Erdal Kaynak’ı getiren yeşil mavi beyazlı ekip, iç 
transferde 10 sporcusuyla sözleşme yenilerken, 6 yeni 
ismi de kadrosuna kattı. Nilüfer Belediyespor Erkek 
Hentbol Takımı, Fatih Çalkamış, Can Ertuğ İşıkdoğdu, 
Furkan Özcan, İsmet Erten, Ahmet Aydın, Egemen 

Çakır, Hüseyin Bereket, Atila Zaman, Enes Gümüşok 
ve Durmuş Mutlu ile sözleşme tazelerken, Eskişehir 
Ormaspor’dan sol oyun kurucu Alican Göçmen, İzmir 
Büyükşehir Belediyespor’dan pivot Erdoğan Sürer, 
Beşiktaş’tan kaleci Mirhan Kasarcı, Suudi Arabistan 
Ligi’nden orta oyun kurucu Özgür Sarak ve son olarak 
Eskişehir Ormanspor’da oynayan orta oyun kurucu 
Ramazan Mutlu’yu transfer etti. Yeni kadrosuyla sıkı 
bir antrenman dönemi geçiren Nilüfer Belediyespor 
Erkek Hentbol Takımı, yeni sezona da 10 Eylül’de mer-
haba dedi.  

Erkekler Hentbol Süper Ligi ve misli.com Sultanlar Ligi’nde yer alan 
Nilüfer Belediyespor Kulübü, bu sezon mutlak başarı hedefliyor. 
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Nilüfer Belediyespor’a dünyaca 
ünlü başantrenör
Nilüfer Belediyespor Kulübü, voleybolda ise hazırlık-
larını sürdürüyor. Misli.com Sultanlar Ligi’nde Bursa’yı 
temsil eden tek takım olan Nilüfer Belediyespor Ka-
dın Voleybol Takımı da, oyuncu ve teknik kadrosunda 
büyük değişikliğe gitti. Takımın başına Almanya Milli 
Takımı Başantrenörü görevini yürüten Belçikalı dün-
yaca ünlü antrenör Vitel Heynen’i getiren Nilüfer 
Belediyespor, smaçör Hümay Topaloğlu, liberp 
Cansu Bir ve orta oyuncu Ecemnur Aksoy ile 
sözleşme yenilerken, dış transferde de 10 yeni 
ismi kadrosuna kattı. PTT takımından Sıla Ça-
lışkan ile İlayda Uçak’ı, İstanbul Büyükşehir 
Belediyespor’dan Arzum Tezcan, Aydın 
Büyükşehir Belediyespor’dan libero 
Eylül Akarçeşme, orta oyuncu mevki 
için Mert Grup Sigorta’dan Merve 
İkbal Albayrak, Edremit Beledi-
yespor’dan Deniz Uyanık, Murat-
paşa Belediyespor’dan Aybüke 
Güldenoğlu’nu kadrosuna katan 
Nilüfer Belediyespor,  smaçör-
ler Bulgar Aleksandra Milonova 
ile Slovak Nikola Radosova ve ABD’li 

Sherridon Atkinson ile sözleşme imzalayarak, transfer 
çalışmalarını noktaladı. 

Yeni başkan İşler
Nilüfer Belediyespor Kulübü, yeni sezona yeni baş-
kanla devam edecek. Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, işlerinin yoğunluğu nedeniyle Nilüfer Beledi-

yespor Kulübü Başkanlığı görevini bıraktı. Başkan 
Erdem’den boşalan koltuğa, kulüpte As Başkan 

olarak görev yapan Tamer İşler getirildi. Ta-
mer İşler, yeni sezonda Nilüfer Belediyespor 
Kulübü Başkanı olarak görevine devam ede-
cek. Sezona iddialı girdiklerini söyleyen Ta-

mer İşler, başarı grafiğini yükseltme hede-
fiyle çalışacaklarını ifade etti. 

Tamer İşler

Hentbol teknik heyeti
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nilüfer’de spor

Bursa 
futboluna 
yeni bir 
nefes

Profesyonel ve amatör liglerdeki 
takımlarıyla sporun birçok branşında 
kenti başarıyla temsil eden Nilüfer 
Belediyespor, futbol branşını yeniden 
faaliyete geçirdi. Nilüfer Belediye Futbol 
Spor Kulübü adıyla Bölgesel Amatör Lig’de 
(BAL) mücadele edecek olan mavi yeşil 
beyazlı ekipte, teknik kadro ve futbolcular 
için imza töreni düzenlendi. 

Her yaştan insanı sporla buluşturan, sporun farklı bran-
şlarında Milli Takım’a başarılı sporcular kazandıran, 
amatör ve profesyonel liglerde yer alan takımlarıyla 
kenti başarıyla temsil eden Nilüfer Belediyespor, fut-
bol branşını yeniden faaliyete geçirdi. Bölgesel Ama-
tör Lig’de (BAL) Nilüfer Belediye Futbol Spor Kulübü 
adıyla mücadele edecek olan mavi yeşil beyazlı ekip, 
futbol alanında Bursa’ya yeni bir soluk getirecek. Aynı 
zamanda Nilüfer Belediyespor Başkanı olan Tamer İşler 
başkanlığında yoluna devam edecek olan Nilüfer Bele-
diye Futbol Spor Kulübü’nde, teknik kadro ve oyuncular 
da belirlendi. Nedim Vatansever’in teknik direktörlüğü-
nü yapacağı mavi yeşil beyazlı ekip, 22 oyuncu transfer 
ederek kadrosunu da oluşturdu. Antrenmanlarını Nilü-
fer Belediyesi Üçevler Spor Tesisleri’nde yapacak olan 
mavi yeşil beyazlı ekip, lig maçlarını da 6 bin 900 seyirci 
kapasiteli Nilüfer Belediyesi İbrahim Yazıcı Stadyumu’n-
da oynayacak. Şampiyonluk hedefiyle kurulan takımda 
teknik heyet ve sporcular, Nilüfer Belediyesi İbrahim Ya-

zıcı Stadyumu’nda gerçekleştirilen imza töreninde söz-
leşmelerini imzaladı. İmza töreninde konuşan Nilüfer 
Belediye Futbol SK Başkanı Tamer İşler, altyapı, doğru 
yönetim ve oyuncularla takımı üst liglere taşımaya ça-
lışacaklarını vurguladı. Hedefleri olan bir proje takımı 
olduklarına dikkat çeken Tamer İşler, karakterli takım, 
karakterli oyuncu, karakterli yönetim modeli ve temiz 
bir futbolla ses getireceklerinin altını çizdi.

BAL’da fikstür çekimi yapıldı
Bölgesel Amatör Lig’de (BAL) 2022-2023 sezonunda 
80 ilden toplam 196 takım, 14 grupta mücadele edecek. 
Nilüfer Belediye FK; Osmaniye İstiklalspor, Gebzespor, 
Nişantaşıspor, Altınova Belediyespor, Kullar 1975 Spor, 
Akhisar Demir Spor, Kavacık, Gebze Tayfun Spor, Feri-
köy, Yalovaspor, İnegöl Kafkas Gençlikspor, Değirmen-
derespor ile Cankurtaran takımlarının yer aldığı BAL 14. 
Grup'ta zirve mücadalesi verecek.
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GESK’ten 
yeni 
başarılar
Nilüfer Belediyesi Görme 
Engelliler Spor Kulübü’nün Milli 
sporcusu Yasin Çimciler İtalya’daki 
judo şampiyonasında Avrupa 
üçüncüsü olurken, Muhammet 
Balcı ve Furkan Deymez de 
Afyonkarahisar’daki satranç 
turnuvasından madalyalarla 
döndü.

Nilüfer Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü’nün 
(GESK) sporcuları, farklı branşlarda düzenlenen ulu-
sal ve uluslararası şampiyonalarda önemli dereceler 
elde etti. Görme Engelliler Judo Milli Takımı’nda da yer 
alan Nilüfer Belediyesi GESK sporcusu Yasin Çimciler, 
Avrupa’da Nilüfer’i ve Bursa’yı en iyi şekilde temsil etti. 
İtalya’da gerçekleştirilen Avrupa Judo Şampiyonası’na 
katılan Yasin Çimciler, rakiplerini mağlup ederek kürsü-
ye çıktı. 90 kilogramda mücadele eden Yasin Çimciler, 
bronz madalyanın sahibi olarak Avrupa üçüncüsü unva-
nını elde etti. Yasin Çimciler’in de yer aldığı Görme En-
gelliler Erkek Judo Milli Takımı da, Avrupa Şampiyonu 
olarak büyük sevinç yarattı. 

Her yarışmadan madalya ile dönmeyi başaran Nilüfer 
GESK sporcuları, satranç turnuvasında da kürsüye çıktı. 
Afyonkarahisar’da düzenlenen Engelliler Türkiye Sat-
ranç Şampiyonası’na katılan Nilüfer Belediyesi GESK, 
şampiyonada derece alarak başarılarına yenilerini ek-
ledi. Türkiye Şampiyonası’nda A kategorisinde Nilüfer 
Belediyesi GESK takımından Muhammet Balcı Türkiye 
ikincisi olarak gümüş madalya kazanırken, B kategori-
sinde Furkan Deymez de üçüncü olarak Nilüfer’e ma-
dalya getirdi. 
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Nilüfer Belediyesi ve Türki-
ye Dağcılık Federasyo-

nu tarafından bu yıl 
altıncısı düzenlenen 
“Lider Tırmanma Ya-

rışması Nilüfer Kupa-
sı” zorlu tırmanışların 

ardından sona erdi. İki 
gün süren yarışların so-
nunda dereceye girenler 
ödüllendirildi.

Nilüfer Belediyesi ve Tür-
kiye Dağcılık Federasyonu 
iş birliğiyle bu yıl altıncısı 

gerçekleştirilen “Lider Tır-
manma Yarışması Nilüfer Kupası 

2022”, meraklılarına heyecan dolu iki gün 
yaşattı. 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kap-

samında gerçekleştirilen etkinliklerden biri olan turnu-
vaya katılanlar, zorlu parkuru geçip zirveyi görebilmek 

için büyük mücadele verdi. Nilüfer Belediyesi Görükle 
Spor Parkı’nda bulunan tırmanma duvarındaki turnuva-

ya erkeklerde 43, kadınlarda 19 olmak üzere toplam 62 
sporcu katıldı. İki gün süren yarışların sonunda dereceye 

girenler, ödüllendirildi. “Lider Tırmanma Yarışması Nilüfer 
Kupası 2022”nin kadınlar kategorisinde Beril Doğan birinci 
olurken, Kübra Bora ikinci, Ömür Özcan üçüncü, Ayşe Nar-
manlı Gür de dördüncü olmaya hak kazandı. Mustafa Sacit 
Sümer’in şampiyon olduğu erkekler kategorisinde de Mu-
hammet Oğuz Kağanoğlu ikinci, Ege Duman üçüncü, Oğuz 
İşık dördüncü olarak kürsüye çıktı. 

Nilüfer Belediyesi, çocukları da tırmanış sporuyla buluş-
turdu. Nilüfer Belediyesi’nin Bademli Rotaract Kulübü iş 
birliğiyle düzenlediği tırmanış etkinliği, Nilüfer’in kırsal ma-
hallelerindeki çok sayıda çocuğa, farklı bir deneyim yaşattı. 
“Benim sporum, benim yeteneğim” sloganıyla Görükle Spor 
Parkı’nda bulunan tırmanma duvarında düzenlenen etkin-
liğe katılan Nilüferli çocuklar, yeni bir sporu tanırken, yete-
neklerini de keşfetti. Çocukların büyük keyif aldığı etkinliğe, 
kırsal mahallelerden toplam 86 çocuk katıldı. 

Nilüfer Belediyesi, Türkiye Tenis Federasyonu ile 
Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün birlikte dü-
zenlediği 9 Yaş Tenis Bursa İl Birinciliği Turnuvası, 
miniklerin heyecanına sahne oldu. 

Nilüfer Belediyesi, çocukları tenis sporuyla buluşturdu. 
Türkiye Tenis Federasyonu ile Bursa Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü’nün de katkı verdiği “9 Yaş Tenis Bursa İl 
Birinciliği Turnuvası” Yenigün Tenis Akademisi’nde ger-
çekleştirildi. 50 kız ve 60 erkek olmak üzere toplam 110 
kişinin, 4 ayrı kategoride yarıştığı turnuvada, heyecanlı an-
lar yaşandı. Yenigün Tenis Akademi kortlarındaki karşılaş-
malarda kızlar beyaz grupta Zeynep Su Uruk, yeşil grupta 
da Azra Mutlu birinciliği elde etti. Erkekler kırmızı grupta 
Kerim Başar Dönmez, beyaz grupta da Demir Ay birincilik 
kürsüsüne çıktı. Dereceye girenlere ödüllerini Nilüfer Be-
lediye Başkanı Turgay Erdem ve Nilüfer Belediye Başkan 
Yardımcısı Dr. Sibel Özer verdi.  

Lider tırmanma 
yarışması nefes kesti

Miniklerin tenis heyecanı
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